
ÅRSRAPPORT 2015



2   Sandnes Ulf  //  Årsrapport 2015



Sandnes Ulf  //  Årsrapport 2015    3   

1. Åpning

2. Valg av dirigent, referent og  
to til å undertegne protokoll

3. Årsmelding med lagsrapporter

4. Revidert regnskap

5. Godkjenning av ny lov jfr.  
Norges Idrettsforbund

6. Fullmakt til styret til: 
a) Låneopptak (jfr NIFs lov § 2-22) 

b) Ytelse av lån eller garantier (jfr NIFs lov § 2-22) 
c) Investeringer 

d) Vurdering av å opprette styrehonorar totalt kr. 150.000,- 
e) Evaluering av revisor og fullmakt til å bytte 

7. Orientering om arbeidet og 
fremdriften rundt stadion og fremtidig  

organisering av klubben

8. Fastsettelse av neste års medlems-  
og aktivitetskontingent

9. Valg

Det innkalles til årsmøte  
for 2015 i Sandnes Ulf

Årsmøte avholdes i 
Ulf-huset 2. mars - klokken 18.00
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Styret for 2015 har i sesongen 
avholdt 16 styremøter samt andre 
møter innenfor marked, bredde 
og elite. Styret har bestått av åtte 
medlemmer. Terje Hopen, styre-
leder, Christel Thulin, nestleder, 
Stig Feyling, styremedlem, Asbjørn 
Vagle, styremedlem, Eirik Salvesen, 
barne- og ungdomsansvarlig, 
Janne Rasmussen, styremedlem, 
Sven Augustsson, styremedlem og 
Rasmus Møller, styremedlem.

Klubben har vært representert på 
møter og arrangement arrangert 
av Sandnes Idrettsråd, Sandnes 
Kommune, Rogaland fotballkrets, 
Norges Fotballforbund, Fotball-
tinget 2016 og Norsk Toppfotball.

SPORTSLIG
Sesongen 2015 var klubbens første 
sesong i OBOSligaen etter nedrykket 
i 2014. Laget hadde som målsetning 
å kjempe om opprykk til Tippeligaen 
og å ende blant topp 3. Sesongen 
startet bra og frem til sommeren 
lå laget ann til plassering blant topp 
2 og direkte opprykk. 

Sommerpausen var travel og det 
skjedde mye da overgangsvinduet 
åpnet. Vår islandske landslagskeeper 
ble solgt til NEC Nijmegen i juli. 
I forlot Malaury Martin, Erik Tønne, 
Emil Johansson og Sean McDermott 
klubben. Inn kom Solomon Owello, 
Ingvar Jonsson og Olafur Karl 
Finsen, samt at Axel Kryger og 
Egil Selvik ble tatt opp i A-stallen.

Høstsesongen startet bra med seier 
mot Bryne, men sakte kom mot-
gangen og ikke minst flere tap. Det 
var ekstra bittert at kvalifiserings-
plassen røk seks minutter på over-

tid, selv om laget vant den siste 
kampen. A-laget endte sesongen 
på 7.plass.

Klubbens rekruttlag, som spiller 
i 3.divisjon, hadde en god sesong 
i 2015. Laget hadde en rekke, unge 
spillere gjennom sesongen, samt 
flere A-lagspillere. Laget kjempet 
i toppen av store deler av sesongen 
og flere unge spillere har tatt steget 
opp fra utviklingsavdelingen, via 3.
divisjon, og til A-laget.

I 2015 har det også blitt utført et 
veldig godt arbeide av klubbens 
frivillige trenere og lagledere 
i barne- og ungdomsavdelingen. 
Klubben har hvert år et stort antall 
aktive hvor idrettsgleden står i 
sentrum både på trening og i kamp. 
Samtidig legger foreldre, foresatte 
og andre aktive personer ned 
tusenvis av timer i frivillig innsats 
i løpet av en sesong. Klubben er nå 
en av fylkets, og kanskje en av nor-
ges største klubber. Styret ønsker 
å rette en stor takk til alle frivillige 
som legger ned en utrolig viktig 
innsats for Sandnes Ulf.

Klubben har også vært aktive med 
vårt samfunnsengasjement. Vi har 
besøkt over 300 skoleelever i dis-
triktet med prosjektet «Det er mitt 
Valg» Dette legger grunnlag for 
mange nye Sandnes Ulf supportere 
i fremtiden. I tillegg har spillere og 
ledere nærmere 100 aktiviteter 
gjennom året fra private bursdager 
til store fotballskoler med flere hundre 
deltakere. Vi hadde også besøk hos 
naboklubbene Hana IL og Riska FK, 
med treningskamper mot klubbenes 
A-lag. Vi har i tillegg vært både 
synlig og tilstede i bybildet i Sandnes.

Året 2015 har ellers vært preget av 
gode prestasjoner i de ulike årsklas-
ser, og ikke minst gode opplevelser 
i turneringer. Spesielt gledelig er det 
at juniorlaget vårt ble kretsmestere. 
Styret gratulerer alle involverte.

Vi hadde i 2015 en rekordstor på-
melding til Sandnes-grase og en 
økning i antall deltakende lag. Sandnes-
grase ble også i år gjennomført på 
en utmerket måte og vi vil takke alle 
frivillige og foreldre som hjelper oss 
å gjennomføre denne. Dette er en av 
distriktets mest populære turneringer.

Foran klubbens sesong i OBOS-ligaen 
i 2016 har klubben satt seg som mål 
om å ende i toppskiktet. Hvilket 
også betyr at både direkte opprykk 
eller opprykk gjennom kvalifise-
ringsspill er mulig. Klubben, spillere, 
trenerapparat og administrasjon er 
positive og rigget for Tippeligaspill.

ØKONOMI
Styret, har sammen med administra-
sjonen, jobbet hardt for å snu en 
negative trend. Vi har jobbet med 
inntekstbringende tiltak, men også 
vært nødt til å kutte kostnader for 
å kunne levere et positivt resultat. 
Klubben havnet også I rød sone, 
men allerede ved rapportering pr. 
31.06.15 kunne vi levere resultater 
innenfor NFFs lisenskrav. Styret 
ønsker å takk administrasjonen, 
spillere, trenere og alle involverte 
for at vi nå kan levere et regnskap 
som viser kr. 1.483.642,- i pluss. 
Styret kommer fortsatt til å ha fokus 
på inntekstbringende aktiviteter 
og har vedtatt et budsjett som også 
i 2016 skal gi klubben et positivt 
resultat.

STYRETS 
ÅRSBERETNING 2015
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Styret vil rette en stor takk til alle 
våre sponsorer og samarbeidspart-
nere som har vært med å bidra 
økonomisk i 2015-sesongen.

STADION
Klubben har jobbet godt i hele 2015 
med planlegging av ny stadion. Det 
har blitt opprettet en egen internett-
side med informasjon om prosjektet. 
I tillegg har det blitt avholdt to 
informasjonsmøter for naboer 
og interesserte. Styret har bidratt 
i prosjektgruppen for stadion i møter 
med politikere, ordfører, varaordfører 
og Sandnes kommune.

ADMINISTRASJONEN
Administrasjonen i klubben har i 
2015 bestått av administrasjons-

medarbeider Sidsel Skyllingstad 
Schanke, kommersiell leder Einar 
Auestad, privatmarked- og media-
ansvarlig Morten Wiik Larsen, samt 
daglig leder Tom Rune Espedal. 
Klubben har i tillegg Eirik Løland 
som utviklings-ansvarlig, Antonio 
Silva som spillerutvikler (frem til 
sommeren 2015), Sissel Øygard som 
regnskapsmedarbeider og Anna 
Dorota Jaworska som renholder/
kokk. Alle har i 2015 lagt ned et 
betydelig arbeid for klubben og er 
en medvirkende årsak til at klubben 
drives på en meget bra og profesjo-
nell måte.

Kampavvikling og arrangement har 
også i 2015 vært gjennomført på en 
veldig bra måte og tilbakemeldingene 

fra fotballforbundets representanter 
etter kampgjennomføringene er for 
2015 meget positive. Arrangements-
komiteen har i 2015 gjort en utmerket 
jobb ifm gjennomføring av kampene. 
I tillegg må vi ikke glemme at det 
ikke ville vært mulig å arrangere 
våre kamper uten god hjelp fra for-
eldre, trenere, lagledere, spillere og 
andre frivillige som har stilt opp og 
gjort disse arrangementene mulige.
Styret vil til slutt takke alle spillere, 
dommere, ledere, trenere, foreldre, 
administrasjonen og andre som har 
stilt opp for klubben i 2015.

Styret ved styreleder Terje Hopen
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Sandnes Ulf har fortsatt sin bevissthet 
i 2015 rundt å gi noe tilbake til lokal-
samfunnet, ved å satse både på 
hovedprosjektene innenfor samfunns-
ansvar, men også stilt opp på en 
rekke fotballskoler og andre kjekke 
besøk rundt i regionen. Klubbens 
hovedprosjekt innenfor samfunns-
ansvar er samarbeidet med Lions 
og “Det er mitt valg”, et prosjekt 
klubben er svært stolt av. Det om-
handler det å ta gode valg. Våre 
A-lagsspillere blir én gang i året 
kurset til å bli foredragsholdere for 
dette prosjektet, hvor de lærer flere 
kreative og morsomme aktiviteter 
som har fokus på å løfte den sosiale 
kompetansen, og bevisstgjøring av  

å se sine klassekamerater/venninner. 
Deretter besøker våre opplærte 
A-lagsspillerne en rekke 5. Klasser  
i Sandnes-regionen. I 2015 besøkte 
Sandnes Ulf-spillerne cirka 300 skole- 
elever totalt, og siden oppstarten i 
2012 har rundt 1300 skoleelever blitt 
kurset av våre A-lagsspillere. I 2015 
gikk også RMB Malerservice inn som 
hovedsamarbeidspartner for dette 
prosjektet, noe som tilførte oss midler 
til å styrke satsingen på «MITT 
VALG»-prosjektet. 

A-lagsspillerne har også gjennom 
sesongen vært på besøk hos lag 
internt i Sandnes Ulf i forbindelse 
med klubbens fair play-prosjekt,  

i tillegg til fotballskoler, avslutninger 
og diverse hos samarbeidsklubber.  
I 2015 hadde vi kjekke og inspirerende  
nabobesøk hos Hana IL og Riska FK, 
med påfølgende treningskamp  
mellom klubbens respektive A-lag.  
I tillegg har vi et sterkt fokus på å 
være synlig i bybildet, en jobb som 
sammen med de andre samfunns- 
prosjektene vil ha fortsatt viktig  
fokus i 2016.

Mvh. 
Morten WL

SAMFUNNSANSVAR
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Etter nedrykket fra 2014 var det  
bevisst å opprettholde trykket med 
mange ulike tiltak rettet mot både 
privatmarkedet, bedriftsmarkedet 
og forskjellige samfunnsengasjemen 
også i 2015. Kanskje mer en noen 
gang var dette noe vi ville skulle 
være profisjonalisert på samme 
nivå som i tippeligaen.

Med store kostnadskutt og ned-
bemanning i administrasjonen, fra 
4 til 2 i markedsavdelingen så visste  
vi at det som gjaldt var klubbens 
ord; jobba,jobba, jobba. Effektivitet 
og knallhard innsats hver eneste 
dag har aldri vært viktigere, og vi er  
stolt over det høye aktivitetsnivået 
som klubben leverte både overfor 
bedriftsmarkedet og privatmarkedet, 
til tross for i en tid hvor klubben har 
vært tvunget til å redusere  
bemanningen administrativt.

På privatmarked betjentes rett i over-
kant av 800 sesongkortholdere til 
privatpersoner og et tilskuerantall 
på 29 806 (snitt på 1987) gjennom 
årets 15 hjemmekamper. Det ble 
også gjort ulike stunt som ”Lyseblå 
lørdag” i Sandnes sentrum i forbin-
delse med seriestart, stand under 

Sandnesugå/Barnas by i juni og  
flere stands på Bystasjonen. I tillegg 
har det vært betydelig fokus på 
#MedUansett-kampanjen som ble 
lansert oktober 2014, og som har 
blitt godt tatt i mot hos privat- 
personer og bedrifter. Sandnes Ulf 
har vært bevisste på å dyrke #Med- 
Uansett i alle kanaler, og gjøre det 
til en naturlig del av salgskonseptet 
til klubben. Det er kult å være 
#MedUansett, og det er kjekt for 
både supportere og samarbeids-
partnere å fortelle at de er lojale  
ved å være #MedUansett.

Bedriftsmarkedsbudsjettet på 
16,8 millioner klarte vi og er fornøyd 
med å lande på ca 17,5 millioner 
kroner i sponsorinntek i #MedUansett 
året 2015. Til sammenligning hadde 
klubben sju millioner kroner i 
sponsorinntekter forige gang på 
nivå 2 i Norsk Toppfotball året 2011. 
Sesongkort til partnerbedrifter var 
ca 650, som bringer totalt antall 
sesongkort i 2015 til 1450. Siste 
halvdel av året fikk vi også engasjert 
A-lagsspiller Aksel Berget Skjølsvik 
på ulike prosjekt innad i avdelingen. 
Hans sult etter å lykkes fikk også 
utspring i noen nye signeringer. 

Han ledet også Breddeavdelingens 
kalenderprosjekt, som gav inntekter 
til blant annet et eget kunstgress-
fond.

Avdelingen leverte også to avis- 
prosjekt, hvor klubben har gitt ut 
egne bilag i utvidede distribusjoner 
av Sandnesposten. Faktisk leverte 
klubben høyere salgstall på avis- 
prosjektene i OBOS-ligaen, sammen- 
liknet med året før i Tippeligaen.

Gjennom året har ulike partnertreff 
vært arrangert tilnærmet månedlig, 
med alt i fra frokost-, lunsj- og 
middagstreff, til speed-dating, 
bedriftsmesse og blåtur. Treffene 
samler mellom 50-100 mennesker 
og scorer meget godt på evalueringer 
fra bedriftene. To nettverksturere 
til utlandet og en nettverkstur til 
Utsikten er treff som vi har fått 
mange konkrete og gode tilbake-
meldinger på. Mer en noen gang 
har relasjonsbygging og forsterkelse 
av nettverket i seg selv vært viktige 
fokusområder fra våre samarbeids-
partnere.

Morten & Einar

KOMMERSIELL AVDELING - 
BEDRIFTS- & PRIVATMARKED
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Sandnes Ulf FFO har i 2015 hatt 
et bra år. Da Jone Edland sluttet, 
mistet FFO en god sjef. I tillegg var 
det en del barn som sa opp plassen 
sin på FFO. 

Med de dyktige trenerne Ole Martin 
Øgaard og Thore Bauge, bestemte 
vi oss for at FFO’en trenger en 
bedre basiskvalitet. Vi lagte en 
sportsmodell som barna følger når 
de er på FFO. Denne modellen bidro 
til en økt kvalitet på treningene. 
I tillegg fikk vi inn Trond Erik Bertelsen 
som fast trener på FFO som også 
økte nivået. I tillegg til disse veldig 
dyktige trenerne har vi en god del 
gode unge trenere. Nesten alle tre-
nere har fullført Trenerskurs C. Ole 
Martin Øgaard og Thore Bauge har 
også gjennomført UEFA B lisens.

Vi jobber veldig mye med kvalitet, 
men vi glemmer ikke det viktige 
sosiale aspektet av FFO. For mange 
barn er FFO et sted hvor de møter 
venner som ikke går på samme 
skole. Vi har sett at nye barn på FFO 
fort blir en del av denne ‘’venngruppa’’. 

I 2015 har vi deltatt på en veldig stor 
turnering i Randaberg Arena. Denne 
turneringen har over 100 lag og 600 
barn som deltar. Sandnes Ulf har 
som tradisjon vært en av de største 
FFO som deltar. I tillegg har vi 
organisert flere interne turneringer 
hvor alle FFO medlemmer kan delta. 
Sommeren 2015 dro Sandnes Ulf 
FFO som tradisjon til Kongeparken. 
Med 100 barn fra vår FFO var dette 
en veldig kjekk dag. Denne turen er 
en veldig kjekk tradisjon som vi har 

hver sommer. Vi er veldig stolte av 
vår FFO og vi kan konkludere med 
at vi har hatt en liten nedgang 
i antall barn, men at treningskvaliteten 
har økt. Ì tillegg er FFO en veldig 
god sosial platform eller arena hvor 
barn i forskjellig alder og bakgrunn 
kommer sammen, spiller fotball og 
kan være seg selv i et trygt miljø.

SANDNES ULF FFO
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Sandnes Ulf arrangerte totalt fem 
fotballskoler i 2015. Den første som 
ble arrangert var i vinterferien og 
var i samarbeid med Forus og Gausel. 

I vinterferien er det en god del min-
dre barn på fotballskolene. Derfor 
bestemmte vi oss for at det var 
bedre for kvaliteten at vi kjørte det 
sammen med en annen klubb. 
Denne fotballskolen ble en veldig 
bra opplevelse og barna hadde det 
veldig kjekt. I sommerferien hadde 

vi tre fotballskoler. Totalt var det 
over 300 barn. I de to første ukene 
av sommerferien hadde vi to fotball-
skoler og en i den siste uken av som-
merferien. Den første fotballskolen 
i sommerferien var kun en halv uke, 
pga. at siste skoledag var på en 
tirsdag. Vi hadde fotballskole på 
onsdag torsdag og fredag. Den 
andre fotballskolen var som vanlig 
en hel uke. På den siste fotballskolen 
i sommerferien hadde vi rekord 
i antall barn som deltok. Med godt 

over 130 barn var det den beste 
fotballskolen vi har hatt i Sandnes 
Ulfs historie. Den siste fotballskolen 
i 2015 var i høstferien. Denne fotball-
skolen var også den beste høstfot-
ballskolen vi har hatt med godt over 
80 barn. Dette ble en veldig bra 
og kjekk uke. Det ser ut som vi for-
bedrer kvaliteten på fotballskolene 
med hver fotballskole. 

Vi ser veldig frem til hva fotball-
skolene i 2016 vil bringe.

SANDNES ULF FOTBALLSKOLER
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Vi startet oppkjøringen første uka 
i januar. Det var en revansjesugen 
gjeng fra fjoråret som møtte, og det 
ble hentet inn noen spillere; Tonny 
Brochmann (danske fra Sogndal), 
Paul Torres (amerikaner fra svenske 
Landskrona), lokale Trond Erik 
Bertelsen fra Viking, Nikolai Geertsen 
(danske fra Egersund). I tillegg var 
det fast hospitering med egne 
juniorer gjennom hele oppkjøringen. 

Ukesyklus i januar – mars:
Mandag:	 09.30 Fotball i Randaberg
Tirsdag:	 09.30 Fotball på TS, 
12.00 Lunsj, 14.00 Styrke på Elixia
Onsdag:	 09.30 Fotball i Randaberg
Torsdag:	09.30 Fotball på TS, 
12.00 Lunsj, 14.00 Styrke på Elixia
Fredag:	 09.30 Fotball i Randaberg.
Lørdag:	 09.30 Utholdenhet 
(ute Sandnes)i januar. 
Kampdag i februar og mars.
Søndag:	 Egentrening/fri

Vi trente progressivt gjennom vinteren 
startet rolig og økte gradvis med 
lengre og harde økter utover i januar 
og februar. Mars ble det lagt mer 
vekt på eksplosivitet, mer intervall-
preg og satte større krav til tempo 
i spilløkter. Vi hadde også stor fokus 
på skadeforebygging og styrke-
trening gjennom vinteren. Det ble 
også gjennomført tre utholdenhets-
tester (IR2-test/Bip) gjennom vinteren 
og de ble også kjørt i juli og november 
(etter sesong)  

Vi gjennomførte to treningssamlinger 
i oppkjøringen. 

1. La Manga 25.feb til 4.mars. 
Meget godt opphold der vi gjennom-
førte fire dager med dobbeltøkter 
og spilte kamp mot Fredrikstad. 
Siden vi bare hadde en kamp kunne 
vi trene veldig godt på La Manga. 
Kampen mot FFK ble solid gjennom-
ført der vi vant 1-0 etter scoring av 
Ole Kristian Langås og slapp mot-
standeren til bare to sjanser.

2. Tyrkia 18.mars – 25.mars
Tyrkia oppholdet var fantastisk, vi 
bodde på 5-stjerners hotell 10 min 
unna fem treningsbaner av høy 
kvalitet. Gjennomførte mange 
treninger med fokus på spillestil 
og faste situasjoner. Spillere og 
trenerteamet hadde god målset-
ningsdiskusjon og satte interne 
spilleregler som var nyttig.

Treningskamper:
Fløy 4-2	 Vard 0-0
Eik 3-1	 Vidar 3-2
FFK 1-0	 Norrby 1-1
Viking 0-1	 FK Haugesund 1-1 
			   (siste kamp før seriestart)

Vi startet hjemme mot Jerv i første 
serierunde der vi ledet 2-0 ved pause 
men slapp inn to baklengs i andre 
slik at det ble uavgjort. Vi spilte 
ingen god kamp men burde allikevel 
greid å vinne kampen. Nervøs serie-
åpning!

Utover april-mai gikk det unna med 
mange kamper på kort tid og vi 
presterte middels bra, vi spilte mange 
uavgjorte i denne perioden. Vi ledet 
flere av disse kampene men greide 
dessverre ikke å vinne. Ledet lenge 
borte både mot Ranheim og Follo 
men greide bare ett poeng. Vi tapte 
ikke før 10.serierunde hjemme mot 
Sogndal der en svak start ødela for. 
Tapte bare to kamper på de 19 første 
kampene.

Vi slo Hønefoss 1-0 borte og lå på 
2.plass da vi tok sommerferie i juli. 
Pontus Engblom var seriens klare 
toppscorer,

Vi hadde god oppkjøring på 10 dager 
før høstsesongen selv om vi hadde 
mistet noen sentrale spillere i Hannes 
Halldorsson, Malaury Martin og at 
mistet par erfarne i Erik Tønne, Emil 
Johansson og Sean McDermott. 
Vi valgte også å leie ut Niklas 
Sandberg til Sola for at han skulle 

få matching på høyere nivå enn 
3.div. Det ble jobbet iherdig med 
å finne erstattere for noen av disse 
samt at Axel Kryger og Egil Selvik 
ble fast i A-stallen. Solomon Owello, 
Ingvar jonsson og Olafur Karl Finsen 
kom inn med blandet hell.

Startet høsten med seier over Bryne, 
par uavgjort mot gode lag som 
Brann og Jerv og slo Jerv tidlig 
i august. Etter dette snudde det vi 
tapte mot Kristiansund b, Hødd h, 
FFK b, Åsane h. Tre av disse slo 
vi på vårsesongen og pilen pekte 
nedover. Vi begynte å tape kamper, 
det hadde vi ikke gjort tidligere 
i sesongen. Utover høsten ble det 
tøffe tak og vi presterte svakt og 
tapte for mange kamper. Det endte 
med at kvalikplassen også røk seks 
minutter på overtid i siste kamp selv 
om vi gjorde jobben med seier over 
Ranheim.

Etter sesongen ble det gjennomført 
spillersamtaler og ikke minst i 
sportslig apparat i klubben. Målet 
var åpenbart, hvorfor endte det slik  
i slutten av sesongen. Hva kan vi 
lære av dette og hva slags tiltak 
gjøres inn mot 2016 sesongen.
En veldig forenkling sier at utskifting 
i spillertropp, seks mann ut i løpet 
av sommeren ikke var bra både 
kvalitetsmessig i kamp, men ikke 
minst i treningshverdagen. Kvaliteten 
og konkurranse elementet sank.  
Vi traff ikke helt med erstattere, 
det må vi ta lærdom av. Uansett ville 
det vært vanskelig å direkte erstatte  
Malaury Martin og Hannes Haldorsson, 
de var muligens to beste spillerne 
i sine posisjoner på våren i OBOS 
Ligaen. 

Vi liker heller ikke å prate om skader, 
men Pontus Engblom, Trond Erik 
Bertelsen og Nikolai Geertsen ute 
i deler av høsten når det virkelig 
gjaldt. Til slutt hadde vi en den 
økonomiske situasjonen i klubben, 

ÅRSRAPPORT A-LAGET 2015
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KAMPOVERSIKT 2015
Drakt 

nr: Fornavn Etternavn ? Startet
Ben. som 
reserve

Sum spilte 
kamper Spilletid Mål ?

1 Hannes Thor Haldórsson 1 22 22 1965

13 Sean MC Dermott 2 1 3 195

Elias Ingebrethsen 0

1 Ingvard Jõnsson 15 15 1350 1

19 Vegard Aanestad 19 2 21 1739 1

28 Derek Decamps 1 32 1 33 2924 1

14 Nicolai Kornum Geertsen 1 30 1 31 2593 2 4

26 Kenneth Sola 1 30 6 36 2691 1 5

3 Emil Emanuel Johansson 2 2 13

25 Vegard Skjørestad 5 1 6 451 2

6 Trond Erik Bertelsen 1 30 2 32 2518 3

16 Niklas Sandberg 3 9 12 337

10 Tonny Brochmann Christiansen 1 19 9 28 1503 1 1

4 Malaury Martin 21 2 23 1946 4 2

7 Paul Esteban Torres 1 7 8 15 704 1 2

8 Aksel Berget Skjølsvik 1 36 36 3016 11 2

21 Anel Raskaj 1 34 1 35 2899 1 3

23 Erik Tønne 6 3 9 518

34 Aksel Kryger 5 4 9 529

38 Abdirizak Adhi Huka 1 1 1 2 92

1 0

9 Marius Helle 30 7 37 2570

17 Ole Kristian Langås 1 20 16 36 2025 2 2

30 Kent Håvard Eriksen 1 22 14 36 2136 13 4

11 Lars Pontus Engblom 30 3 33 2568 19 1

18 Solomon James Owello 10 10 900

22 Olafur Karl Finsen 5 5 109

0

Krister Landa 1 1 24

Finn Chr. Aasheim 0

35 Vegard Aasen 9 9 215 1 1

Mats Bøgild 2 2 70

Sigurd Haugen 1 1 10

John Petter Stangeland 0

Andreas Dybvik 0

spillere og ledere har taklet den 
veldig bra lenge, men ble nok en 
slitasje utover høsten. 

Hva gjør vi inn mot ny sesong?
•	� Få inn spillere med erfaring  

og duellkraft, og som ikke minst 
har ett sterkt ønske om å være  
i Sandne sUlf. Da med mål om  
å utvikle seg selv og laget videre. 
Her har gjort spennende  
signeringer her allerede.

•	� Stabilitet i spillertropp – unngå 

for mange utskiftninger i løpet  
av sesongen. 

•	� Tørre å kjøre hardere økter  
i noen deler av kampsesong slik 
at vi kan holde trøkket oppe.

•	� Stabilitet og øke nivå på alt det  
vi gjør i laget i kamp og trening.

Til slutt må vi gi honnør til de unge 
gutten i klubben som tar steg hele 
veien. Vår langsiktige plan ser ut til  
å slå ut i blomst med 6 egenutviklede 
spillere i 2016. Viktigste nå er tålmodig- 

het både fra guttene og ikke minst 
omgivelsene rundt dem. Får vi til det 
ser fremtiden veldig spannede ut!

A-lags apparat sesongen 2015 
HOVEDTRENER: Bengt Sæternes 
HJELPETRENER: Tomi Markovski
KEEPERTRENER: Roger Eskeland 
FYSIOTERAPEUTER: Erik Moen 
LEGE: Kjetil Todnem og Stig Bjørnå
LAGLEDERE: Jonny Risa og Rolf Goa
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BARNEAVDELINGEN 5 – 12 ÅR
Sandnes Ulf mønstret igjen en rekord- 
stor barneavdeling i sesongen 2015. 
Vi er fortsatt den største klubben  
i vår krets målt i antall påmeldte  
lag i seriespill. Det er egne gutte-  
og jentelag fra 6 år og oppover  
og alle fra 6 år har deltatt i seriespill 
i sesongen som har gått. For årets 
6-åringer var det for første gang 
innført 3’er-fotball som innebærer 
turneringsform som seriespill. Inn- 
føringen av 3’er fotball har en god 
bakgrunn, men den praktiske gjen-
nomføringen i regi av RFK har ikke 
vært tilfredsstillende. Det er viktig  
at endringer i spilleform og dertil- 
hørende krav til utstyr/anlegg  
forutgås av god informasjon og  
forutsigbare rammer for klubbene. 

Alle våre lag har også deltatt i en 
rekke turneringer og ikke minst i vår 
egen Sandnesgrase som i 2015 ble 
rekordstor (se eget avsnitt). 

Videre har vårt tilbud til 5-åringer 
fortsatt stor pågang med barn  
av begge kjønn, noe som befester 
dette tilbudet som en god intro- 

duksjon til fotball for ivrige unge 
jenter og gutter.
Klubben takker alle frivillige 
i barneavdelingen for innsatsen 
i sesongen 2015!

UNGDOMSAVDELING 13 – 16 ÅR
Ungdomsavdelingen i klubben har 
drevet godt i 2015. Det er fremdeles 
ikke tilfredsstillende tilbud til de av 
våre spillere som ikke blir tatt opp  
i utviklingsavdelingen, men selv  
har motivasjon til å satse på fotball. 
Klubben har en ressursgruppe som 
har foreslått mulige endringer  
i strukturen for hvordan vi organiserer 
ungdomsavdelingen i sin helhet  
(inkludert utviklingsavdelingen). 
Dette arbeidet pågår kontinuerlig  
og klubben ønsker at tilbudet til alle, 
uansett alder, ferdighetsnivå og 
motivasjon, skal være så godt som 
mulig.

Klubbens utviklingsavdeling har  
fra 13 år og oppover profesjonelle 
trenere. I ungdomsavdelingen er  
det foresatte og frivillige som holder 
lagene i gang og dette arbeidet  
er svært viktig for klubbens tilbud  

i ungdomsavdelingen. Samtidig vil 
dette kunne begrense muligheten 
for nok trening, da frivillige har re-
dusert mulighet til å ofre så mye tid. 
Ressursgruppen for ungdomsavde-
lingen ser på muligheter for flere 
ansatte trenere, men har også sett 
utfordringene som ligger i rekrutte-
ring til slike stillinger.

Sandnes Ulf fortsetter prosjektet 
med å bygge opp et godt Junior 
Damelag i klubben. Dette er en  
satsning som er godt forankret  
i klubbens styre, basert på lang- 
siktighet og tålmod i forhold til 
sportslige resultater. Sandnes Ulf 
ønsker å være klubben som er der 
for de «eldre» jentene som etter 
hvert mister sitt tilbud i sin bydel-
sklubb når det blir for få jenter for  
å opprettholde et tilbud i den lokale 
klubben. Med fortsatt god rekrutte-
ring fra barneavdelingen og oppover 
håper vi at klubben skal stille junior-
lag for jenter i sesongene fremover.
Klubben takker alle trenere 
og ledere i ungdomsavdelingen 
for innsatsen i sesongen 2015!

BARNE- OG  
UNGDOMSAVDELINGEN
Sesongen 2015 har vært nok et innholdsrikt for barne- og ungdomsavdelingen i Sandnes 
Ulf. Fotball i Sandnes Ulf er etablert som helårsidrett for alle aldre og dette setter store 
krav til utviklingen av tilstrekkelig med trenings- og kampflater. Vi er fortsatt i vekst og vårt 
hovedmål er at vi ikke sier nei til barn som ønsker å spille fotball i Sandnes Ulf. 

Klubbens økonomi har vært anstrengt i 2015 og dette har også i år påvirket aktiviteten 
i Barne- og ungdomsavdelingen i større grad enn ønskelig. Det har over tid foregått en 
strategisk prosess i klubben som skal tilrettelegge for god drift av både bredde- og 
toppfotball.  Dette er en avgjørende prinsipiell beslutning som klubben må ta, da bygging 
av ny stadion og større risikobilde tilsier markant behov for skjerming av selve barne- 
og ungdomsfotballen.
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SPILLERUTVIKLING
Spillerutvikling i ungdomsavdelingen 
sorterer under utviklingsansvarlig 
Erik Løland og er omtalt i årsrapporten 
under eget punkt.

Klubben har gjennom flere år hatt 
fotballfritidsordning (FFO). De siste 
år er dette tilbudet utviklet og sys-
tematisert og fremstår nå som det 
viktigste spillerutviklingstiltak 
i barneavdelingen. Differensierte 
treninger og hospiteringsordninger 
sørger for ytterligere utviklings-
muligheter for alle nivåer i barne- 
og ungdomsavdelingen. Prosjekt04 
er i 2015 utvidet til å inkludere 
ytterligere 3 bydelsklubber.

ORGANISATORISKE FORHOLD
Jone Edland sa opp sin stilling som 
barne- og ungdomskoordinator 
i Sandnes Ulf på våren 2015. Dette 
har gitt utfordringer for klubbens 
barne- og ungdomsavdeling i nor-
mal drift. Dette har resultert i at 
ressurspersoner frivillig har tatt på 
seg flere verv og større oppgaver 
for å sikre et godt tilbud til alle våre 
medlemmer.

Klubben takker alle frivillige 
og klubbsekretær Sidsel for 
innsatsen i sesongen 2015!

SANDNES ULF FFO – TELENOR XTRA
Fotballfritidsordningen i Sandnes Ulf 
(FFO) tilbys hver dag til Sandnes Ulf 
medlemmer i 2.-7.klasse. FFO vekt-
legger gode holdninger og sosiale 
verdier, i tillegg til sunne kostvaner 
og profesjonell holdning til fotball-
trening. Det serveres et godt lunsj-
måltid til alle barn før treningen 
starter. Treningen foregår i hoved-
sak ute på kunstgress. FFO gjengen 
har deltatt på turneringer og arran-
gert avslutninger sammen med 
andre klubber.

FFO lå under Edlands oppgaver, 
men har etter dette vært styrt av 
Roderick van Iwaarden. Thore Bauge 
og Ole Martin Øgaard har ansvarlige 
hovedtrenerroller med daglige 
økter. I tillegg er det ansatt en rekke 
ungdommer/unge voksne som 
trenere med 2-4 økter i uken. Flere 
av disse er rekruttert fra egne ung-
domslag. Det er med stor glede at 
vi har fått inn Trond Erik Bertelsen 

og Anel Raskaj fra klubbens A-lag.
Klubben vil takke alle engasjerte 
trenere på FFO for innsatsen 
i sesongen 2015! En ekstra takk 
til Roderick, Thore og Ole Martin 
for at dere holder FFO på et høyt 
og profesjonelt nivå!

TRENINGER OG FORDELING 
AV TRENINGSFELT, KAMPER 
OG FORDELING AV KAMPBANER
Fordeling av treningstider og tre-
ningsfelter følger tradisjonen 
i klubben. Klubbens ressursgruppe 
for treningstider har i sesongen 
2015 vært Sven Augustsson og Eirik 
Aasland Salvesen. Ressursgruppen 
for kamptider og banefordeling har 
vært Eli Nygård og Sven Augustsson.
Den største utfordringen for vårt 
tilbud til barn og unge er fremdeles 
for liten kapasitet på trenings- 
og kampbaner. Denne problem-
stillingen må vi holde sterkt fokus 
på i årene som kommer for å kunne 
fortsette den positive utviklingen.
Klubben vil takke Sven Augustsson 
og Eli Nygård for det krevende 
arbeidet med fordeling av baner 
i sesongen 2015!
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ANLEGG OG TRENINGS-
FASILITETER
Klubben jobber kontinuerlig for 
å øke tilgjengelige flater for trening 
og kamp. I årets sesong ble avtalen 
med Sandnes Kommune for klipp 
og vedlikehold av treningsfelter på 
gress sagt opp. Hovedårsaken til 
dette var økonomi. Sandnes Kommune 
har dessverre en politikk som ikke 
tilrettelegger for kontinuerlig ved-
likehold av sårt tiltrengte gressflater, 
da dette ansvaret pålegges klubben 
selv. Når så de økonomiske rammer 
som klubben opererer under ikke 
tillater at vi skal betale summen som 
Sandnes Kommune krever for ved-
likehold av «sine egne» gressfelt, 
vil dette resultere i suboptimale 
forhold. Vibemyr skoleverksted har 
fortsatt å støtte klubben med enorm 
innsats på vedlikehold og stell av både 
gress- og kunstgressflater. Videre 
har Arnt Ove Braut tatt ansvar for 
vedlikehold og oppgradering av mål 
på alle våre treningsfelter.

Den gode nyheten i 2015 var at medias 
interesse for de bruksbegrensninger 
for TS-kunsten resulterte i «full fri-
finnelse» av Sandnes Ulf og politisk 
vedtak om at banen skal ha samme 
bruksregler som andre kommunale 
anlegg i Sandnes. For de involverte 
er det en stor lettelse at vi ikke 
lengre må bruke store ressurser 
på uhensiktsmessige krav og prose-

dyrer. Sandnes Ulf vil fortsette med 
å legge til rette for gode naborela-
sjoner. Vi ønsker en fortsatt god 
dialog med kommunen om bruken 
av TS-kunsten og videreutvikling 
av neste kunstgressbane. Klubben 
sendte i desember 2015 søknad om 
omlegging fra grus til kunstgress 
på Gymnasbanen.
Klubben takker Vibemyr Skoleverk-
sted v/Endre Hunshamar for alt de 
har bidratt med rundt vedlikehold 
av baner i sesongen 2015!

DANA CUP
Flere av våre ungdomslag deltok 
tradisjonen tro i Dana cup og 
rapportene har vært udelt positive. 
Espen Jonassen tok over for Edland 
som klubbens ansvarlige for Dana 
Cup og mottok på vegne av klubben 
«Member of Club 100» utmerkelsen 
som bevis på at vi har hatt over 
100 lag med siden oppstarten 
av Dana Cup.
Klubben takker Espen Jonassen 
for innsatsen som Dana Cup 
ansvarlig i sesongen 2015!

SANDNESGRASE 2015
Sandnesgrase er klubbens største 
arrangement for barneavdelingen. 
Turneringen ble i 2015 arrangert for 
26.gang og denne gang rekordstor. 
Sandnesgrase komiteen har i 2015 
hatt følgende medlemmer:
- Andre Aase

- Benedicte Salvesen Svenning
- Joveig Lovise Høie
- Signe Hagen
- Kristian Kirkengen
- Christel Thulin
- Marianne Aasland Balle
 -Siv Soldal
- Kjartan Horpestad
- Eirik Aasland Salvesen

Komiteen har nok en gang loset 
medlemmer, foresatte og frivillige 
gjennom en fantastisk opplevelse. 

Noen nøkkeltall fra årets turnering:
-	 305 lag
-	 2400 unger
-	 Nærmere 500 kamper
-	 Rundt 500 frivillige på dugnad
-	 80 dommere, 3 kurskvelder,  
	 ansvarlig for klubbdommerkurs:  
	 Andres Krogedal
-	 16 stk 5’er baner, 8 stk 7’er + 4 stk 
-	 3’er baner
-	 Sandnesposten 1.side nett
-	 Markedsplassen med Obos stand,  
	 hoppeslott og supporter shop
Klubben vil rette en stor takk til 
alle i Sandnesgrase komiteen for 
det enorme arbeidet som er lagt 
ned i 2015!

FOTBALLSKOLER
Sandnes Ulf har i 2015 arrangert 
egne fotballskoler med hhv Jone 
Edland og Roderick van Iwaarden 
som ansvarlige, og trenere fra egen 
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organisasjon og A-lag. 
Oppslutningen har vært svært god 
og vi håper at det seriøse arbeidet 
som er lagt ned for å levere høy 
kvalitet over tid viser igjen. Klubben 
vil fortsette med konseptet hvor vi 
selv driver alle fotballskolene i 2016.
Klubben takker alle medlemmer 
som har deltatt på fotballskolene 
våre i sesongen 2015!

FERDIGHETSMERKET
Flere årstrinn i barneavdelingen har 
gjennomført egne dager for merke-
taking. Det har resultert i en stor 
mengde minimerker og teknikkmerker.
Klubben gratulerer alle spillere som 
har fått godkjent merker i sesongen 
2015!

DOMMERUTVIKLING
I sesongen har nye barne- og ung-
domsdommere blitt kurset og tildelt 
oppdrag i barnefotballen. Det er 
gjennomført dommerkurs for våre 
13 åringer, som så har fungert som 
dommere på Sandnesgrase. Vi opp-
lever at det stadig er utfordrende 
å skaffe god nok rekruttering av 
klubbdommere og håper vi kan få 
flere på laget i sesongen 2016. Etter 
at Jone Edland forlot stillingen som 
barne- og ungdomskoordinator har 
klubben manglet dommerkoordinator.
Klubben takker dommere for inn-
satsen i sesongen 2015, samt at 
vi retter en stor takk til Andres 

Krogedal for kursingen av ungdoms-
dommere før Sandnesgrase.

TRENERUTVIKLING
Klubben har beholdt høyt fokus 
på godt skolerte trenere i barne- 
og ungdomsavdelingen. Det har 
i sesongen vært et moderat antall 
trenere og ledere som har gjennom-
ført ulike kurs i regi av Rogaland 
Fotballkrets og Norges Fotball-
forbund. 
Klubben gratulerer alle engasjerte 
foresatte og frivillige som benyttet 
anledning til å øke sin kompetanse 
i sesongen 2015 og lover at vi skal 
holde fokus på kursing i årene 
fremover!

FAIR PLAY
Klubbens Fair Play utvalg har i seson-
gen 2015 hatt følgende medlemmer:
- Lauritz Bauge, leder
- Erik Løland
- Eirik Aasland Salvesen
Utvalget har gjennomført prosjekter 
rettet mot god sportsånd og Fair 
Play. Fair Play kaptein, Fair Play 
maskoter, Fair Play fadder er alle 
prosjekter som er videreført i seson-
gen 2015. Utvalget er representert 
på alle leder- og foreldremøter. 
Utvalget håndterer avvikssaker som 
dukker opp. Utvalgets leder, Lauritz 
Bauge, har etter denne sesongen 
valgt å trekke seg fra rollen. Klubben 
har en god prosess rundt rekruttering 

av nye medlemmer til dette viktige 
utvalget.
Klubben takker Lauritz Bauge 
for innsatsen i Fair Play arbeidet 
i Sandnes Ulf gjennom mange år!

BARNE- OG UNGDOMSUTVALGET 
(B&U UTVALGET)
Barne- og ungdomsutvalget har 
i 2015 hatt følgende medlemmer:
- Sven Augustsson
- Erik Løland
- Endre Hunshamar
- Eirik Aasland Salvesen
B&U utvalget er premissleverandør 
for klubbens barne- og ungdoms-
avdeling, og Sportsplanen er ramme- 
verket det styres etter. Den nåvæ-
rende Sportsplan er pr definisjon 
utgått og arbeidet med revisjon har 
pågått over tid. Klubben er i en aktiv 
strategiprosess og styret har jobbet 
videre med dette i inneværende 
sesong. Dette vil påvirke innehold 
og krav til Sportsplanen og den 
nåværende vil foreløpig være 
gjeldende med nødvendige revisjoner 
(oppdatert versjon til ligge på nett-
siden). 
Klubben takker Barne- 
og ungdomsutvalgets medlemmer 
for innsatsen i sesongen 2015!

Eirik Aasland Salvesen
Barne- og ungdomsleder Sandnes Ulf
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APPARAT:  
Vårt utviklingsapparat har gjort en 
formidabel jobb for å opprettholde 
aktivitet på ønsket nivå. Utviklings-
avdelingen skal være et maskineri 
som driver langsiktig og baserer sitt 
arbeid på modell, plan, struktur og 
en måte å arbeide på som er frem-
tidsrettet.  
 
Det rettes en stor takk til alle for-
eldre som har vært med å bidratt 
rundt lagene våre. Deres innsats  
er enorm og holder utviklings- 
avdelingen på beina. 

Ansatte trenere/utviklere har også 
en innstilling som gjør at vi får mye 
ut av lite. Det jobbes mer enn vi 
kan forvente av hverandre, noe som 
gjenspeiler progresjonen i arbeidet. 

Hvem som er representert på de 
ulike lagene og tiltakene kommer  
i egne rapporter. 

LITT OM SESONGEN:  
Våre lag har reist rundt på ulike tur-
neringer og viser mer og mer igjen 

på nasjonale tiltak som vi deltar på. 
Dette er en viktig referanse for  
spillerne som gir dem pekepinner  
på hvordan de ligger an og hva 
som må prioriteres i videre arbeid. 
Samtlige lag fra 14 år og oppover 
har spilt i lokal eliteserie. 

Gratulere til Juniorlaget som ble 
kretsmestre etter en solid sesong. 
Juniorlaget har kjempet i toppen  
av 3.div gjennom store deler av  
sesongen og i tillegg klart å vinne 
den lokale juniorserien. Dette er  
store steg for unge gutter. 

I tillegg har vi vært så heldig at G16 
laget vårt fikk spille en nasjonal elite- 
serie i 2015. Dette har vært en tøff 
erfaring men gitt oss mange gode 
svar på veien.

RESULTAT: 
Et målbart resultat av fra utviklings-
avdelingen er hvor mange spillere 
som kommer opp til A-laget. Det  
er viktig for oss at unge spillere får 
sjansen, først og fremst gjennom  
at vi klarer å gjøre dem gode nok. 

Gjennom 2015 sesongen er flere 
unge spillere blitt tilbudt kontrakt 
med vårt A-lag, noe vi alle sammen 
er veldig stolte av. 

Inn i 2016 sesongen står følgende 
lokalutviklede spillere med A-kontrakt:
Egil Selvik 
Axel Kryger 
Vegard Skjørestad 
Andreas Dybevik 
Vegard Aasen 
Niklas Sandberg

I tillegg har vi utviklet Sigurd Haugen 
til en Tippeliga kontrakt i Odd.

More to come?  
Det jobber vi beinhardt for!

Spillere som har representert  
Sandnes Ulf på landslag i 2015: 
Axel Kryger 
Vegard Aasen 
Sigurd Haugen 

 
På vegne av alle oss 
i utviklingsavdelingen, Løland.

UTVIKLINGSAVDELINGEN
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STØTTEAPPARAT: 
Trenere: Ole Martin Øgaard, 
Rolf Arne Fiksdal, Tommy Langeland, 
Arve Hølland, Rune Jonassen 
og Svein Arne Hiim 
Keepertrener: Sigve Thorkildsen 
og Øyvind Berg 
Utviklingsansvarlig: Erik Løland 
Sportslig ansvarlig: Jo Ånestad 
 
SPORTSLIG: 
Trening på fredager i Sandnes 
Idrettspark. 
G2000 har spilt to kamper mot FK 
Haugesund i løpet av sesongen. 
G2001 har spilt to kamper mot FK 
Haugesund og en mot Team Dalane. 
G2002 har spilt 1 kamp mot FK 
Haugesund, 1 mot Team Dalane. 
De har deltatt i to turneringer. I vår 
i Oslo hvor laget blant annet møtte 
Vålerenga og Lillestrøm. I høst vant 
laget Sola Cup, hvor Viking ble 
utklasset 4-0 i finalen.

Sandnes Talent opplever at spillerne 
har en fin utvikling fra de kommer 
inn som 12 åringer til de er ferdige 
som 15 åringer. Det viser at det 

jobbes godt i klubbene og at det er 
blitt mer fokus på utvikling av spillere.

I dag er det 6 spiller i A – troppen 
til Sandnes Ulf som er lokalutviklet. 
Samtlige har fortid i Sandnes Talent, 
og har spilt barnefotball i Lura, 
Hana, Ganddal eller Sandnes Ulf.

LANDSLAG 
G18: Vegard Aasen, Axel Kryger 
og Sigurd Haugen.

TALENTLEIR PORSGRUNN 
G16: Eirik Larsson

LANDSDELS-/REGIONSAMLING 
G16: Eirik Larsson.

KRETSLAG 
G16: Eirik Larsson 
og Bård Byrkjedal Berg 
G15: Markus Fjelde, Lars Henrik 
Aarsheim og Tomas Botne 
G14: Eirik Heggen, Idris Ahmed 
Omar og Aleksander Idsø 
G13: Kaloyan Kostadinov, 
Andreas Hoff, Arman Dzankovic 
og Henrik Sæther Stokka.

TROPPER 
Disse spillerne har deltatt 
på Sandnes Talent:

G2000: 
Sondre Røise	 Ganddal IL  
Jone M Gabrielsen	 Hana IL 
Jonas Høyland	 Madla IL  
Eirik Slettemark	 Riska FK 
Oscar Viken	 Sandnes Ulf 
Jøran Osland	 Sandnes Ulf 
Sander Boye Eikeland	 Sandnes Ulf 
Christopher  
Frøyland Hoff 	 Sandnes Ulf 
Jonas Egeland	 Sandnes Ulf 
Tomas Botne	 Sandnes Ulf 
Lars Henrik Aarsheim	 Sandnes Ulf 
Marcus Asbjørnsen	 Sandnes Ulf 
Tallak Bertelsen	 Sandnes Ulf 
Erlend Sanne	 Sandnes Ulf 
Eskil Rangnes	 Sandnes Ulf 
Markus Fjelde	 Sandnes Ulf	
Snorre H. Flesjå	 Sandnes Ulf 
Morten Aasen	 Sandnes Ulf 
Morten Gilje	 Sandnes Ulf 
Marcus Brekke	 Sandnes Ulf 
Njål Myklatun Østbø	 Sandnes Ulf

SANDNES TALENT 2015
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2001 
Tungan Merci	 Austrått 
Fredrik G. Finnesand	 Bogafjell 
Jens T. Jonassen	 Bogafjell 
Stian Frafjord	 Bogafjell 
Kristoffer Frafjord	 Bogafjell 
Kristian Bergsagel	 Bogafjell 
Aleksander Idsø	 Bogafjell 
Andreas Hanasand	 Bogafjell 
Tobias Amdal	 Bogafjell 
Elias Skretting	 Hana 
Johnny Nguyen	 Hana 
Kristian Ringstad	 Madla 
Kevin Rovik	 Riska 
Daniel Hølland	 Riska 
Christoffer Aslaksen	 Riska 
Simen Lauvvik	 Riska 
Johan Benjamin 
Hellestræ	 Sandnes Ulf 
Denis Mehremic	 Sandnes Ulf 
Trym Ådnanes	 Sandnes Ulf 
Jakob Flaten	 Sandnes Ulf 
Marius Borsheim 
Fardan	 Sandnes Ulf 
Nelson Ehictiator	 Sandnes Ulf 
Andre Torgersen  
Rossavik	 Sandnes Ulf 
Ulvar Byrkjedal Berg	 Sandnes Ulf 
Eirik Heggen	 Sandnes Ulf 
Erlend Bø	 Sandnes Ulf 
Mathias Fredriksen	 Sandnes Ulf 
Idris Ahmed Omar	 Sandnes Ulf

2002 
Kristian Feed	 Austrått 
Henrik Oftedal	 Austrått 
Anders Hiim	 Bogafjell 
Thomas Hetland	 Bogafjell 
Vegard Berland	 Bogafjell 
Kasper Markussen	 Bogafjell 
Thanh Nuygyn	 Ganddal 
Mikkel Flesjaa	 Ganddal 
Anders Osmundnes	 Ganddal 
Moses Leonidas	 Hana 
Jesper Fiksdal	 Hana 
Daniel Nguyen	 Hana 
Joakim H Mathiassen	 Hana 

Henrik Sæther Stokka	 Lura 
Kevin Tran	 Lura 
Steffen Langeland	 Riska 
Stian Osaland	 Riska 
Casper Vigesdal	 Sandnes Ulf 
Andreas Hoff	 Sandnes Ulf 
Sondre Hetland	 Sandnes Ulf 
Arman Dzankovic	 Sandnes Ulf

Jo Ånestad 
Sandnes Talent 
Sportslig Ansvarlig
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KEEPERPROSJEKT 2015
Åpen keepertrening for alle keepere 
i alder 10-15år fra alle bydelsklubber.
Trening hver torsdag kl.16-17

TRENERE: 
Sigve Thorkildsen & Øyvind Berg

DELTAKERE:
Mikkel Flesjaa
Sander Boye Eikeland
Erlend Bø
Aleksander Idsø
Sondre Sæther Hegerberg
Svein Simonsen
Adam Dalene
Joachim Julian Klaussen
Oskar Berge
Erlend Rolstad Skjæveland
Tom Erik Kvinnsland Fjelde
Magnus Ree
Indiane Husebye Hansson
Amalie Reed Kolnes
Jørgen Landen Erikson
Stian Sæbø
Tord Kosmo Høgemark
Tobias Enoksen
Tormod Engen
David Nådland
Jonathan Høie Nordbø
Vegard Skårland
Noa Haugan Landmark
Jonas Woster

Mellom 10-20 keepere fra ulike bydels-
klubber har gjennom 2 sesonger 
møtt opp hver torsdag for å få 
keeperspesifikk trening. God innsats 
og høy trivsel på hver økt! Følgende 
bydelsklubber har hatt spillere på 
trening: Sandnes Ulf, Riska, Sandved, 
Ganddal, Austrått, Bogafjell, Hana 
& Lura

Sigve Thorkildsen



20   Sandnes Ulf  //  Årsrapport 2015

MG 5 ÅR 1
Spillere: 

Trener: Torbjørn Mannes Johansen, Stig Espedal 
 
Vi har denne sesongen hatt 35 -40 spillere innom, det er nå stabilisert seg på 32-33 stk.  
Vi har deltatt på Sandnesgrase og Hinnaturneringen. 
 
Til våren deler vi gruppen inn i 5-6 lag med egne trenere og oppmenn.

MG 6 ÅR 1 

Spillere: 

Trener: Håvard Ueland
Lagleder: Rita Karin Nilsson

Lag 1 av 2009 generasjonen er ett aktivt og kjekt lag med gutter som gleder seg over å spille fotball. Laget 
ble satt sammen våren 2015 av 2 spillere fra Soma skolekrets, 1 spiller fra Trones skolekrets og 6 spillere fra 
Stangeland skolekrets. En del av guttene kjente hverandre fra før, og de som var nye har også i løpet av året 
blitt godt etablert i laget. Det er jevnt over godt oppmøte på treninger og intensiteten er høy.
Vi har deltatt på flere turneringer siden oppstart, og det er noe som både spillerne og voksne rundt laget synes 
er kjekt å bli med på. Nå ser vi frem til et begivenhetsrikt nytt fotballår med mye gøy på trening, kjekke turneringer 
samt seriespill som er nytt av året.

Til slutt i denne årsrapporten benytter vi anledningen til å berømme og takke foreldrene på laget som trofast 
har stilt opp til dugnader i løpet av året, samt bidratt på treninger når det har vært behov for det.

G 7 ÅR 1 

Spillere:
William Hove, Max Eikeskog, Eldar Duracac, Anders Bjørnsen, Leon Auestad Salvesen, Christopher Salvesen Svenning

Trener og lagleder: Øyvind Salvesen Svenning
Trener: Hallgeir Hove

Litt om sesongen:
Guttene har virkelig hatt en fin utvikling og mestrer nye ting hver uke. Vi har vært med i 11 turneringer i løpet 
av året i tillegg til seriekamper, så de har fått spilt nok kamper i løpet av 2015. Ett unikt samhold og samspill 
er de to tingene som kjennetegner dette laget, det er akkurat det som gjør de vanskelige å møte. Vi gleder oss 
til mange fine år med denne gjengen!
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G 7 ÅR 2 

Spillere:
Varg Veen, Felix Sandblost, Ideal Drenica, Håkon Skjærpe, Haytor Olivares, Trym Brevik.

Trener: Bjørn Veen
Lagleder: Ellen Skartveit

Litt om sesongen:
Vi har deltatt på Sandnesgrase, Sola Nyttårsturnering, Hinna Miniputturnering og Masiv Cup på Ålgård.
Laget har stabile spillere og vi har hatt med et par ekstra som har meldt seg inn og blitt med på kamper uten 
å ha blitt endelig plassert på et lag enda. Det blir antakeligvis litt omrokkeringer av spillerne på vårt lag og laget 
til Hallgeir Haave. En av våre spillere ønsker å bytte lag, det fører til at en annen spiller også må få bytte. Dette 
er ikke helt avklart med Tor Atle enda, men det andre laget er 6 stk, og vi er 6stk + de to nye, så det virker som 
det skulle gå i orden selv om det ikke er en ønskelig situasjon.

Vi er ellers fornøyd med sesongen :)

G 7 ÅR 3

Spillere:
Eivind Bukkøy Ryen, Simen Jørpeland Voll, 
Filip Brekka, Matteo Scigliano, Peter Ingi Helgason, 
Felix Wølner, Mats Aas Aareskjold, Christian Rasmussen

Trener: Kjetil Voll
Lagleder: Tom Ryen

Utenom vanlig seriespill har laget i 2015 deltatt på:
MASIV cup på Ålgård i mai, Sandnesgraset i september, 
Hinnaturneringen i oktober.

G 7 ÅR 4

Spillere:
Gabriel Constantin Rehman, Sander Oaland, Isa Khalil Rehman, Lars R. Skogland, Lucas Johan Hauge, 
Noa Brakestad, Herman Grønlid, Jonas Imsland Kvalsund

Trener: Tanzil Rehman (Byttet fra Åse Hauge etter halv sesong)
Lagleder: Ståle Oaland

Det er en super gjeng, som har mye moro sammen. Samtlige spillere viser fin progresjon og jobber bra på trening 
og kamp. De spiller mer og mer som et lag, og er fantastisk å se utviklingen de har hatt i løpet av årets sesong. 
Har vært med på følgende turneringer i løpet av året: Masiv Cupe på Ålgård. Veldig bra turnering med godt vær.
Sola Fotballs nyttårsturnering. Bra innendørsturnering Hinna Miniput, Sparebank 1. Bra turnering.
Sandnes Graset. Dette var også en veldig bra turnering, selv om ikke værgudene var helt med oss.
Ferdighetsmerket. (minimerket) Tror alle spillerne syns dette var gøy. Fint med et merke som starter på ett nivå 
alle hadde sjans til å klare. :) Da dette var relativt raskt ferdig, ble det delt opp i lag og satt opp en liten turnering. 
Guttene fikk ta bilde med A-lag spillerne. :)

Ser frem til en ny og spennende sesong sammen med disse flotte guttene!

G 7 ÅR 3
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G 7 ÅR 5

Spillere:
Dawid D. Mikolajczyk, Dilan Amin, Eric Reisvaag, Linus August Aadneram, Markus Bjerg, Thomas Sætre 

Trener: Geir Sætre
Trener: Tor Atle Aadneram	
Lagleder: Tor Atle Aadneram

Fin sesong med mange gode prestasjoner. Samtlige spillere har hatt fin utvikling, selv om ferdighetsnivået ikke 
er det samme. Har vært litt få spillere på enkelte kamper, men det har tatt seg opp ila sesongen. Vi har deltatt 
på flere turneringer blant annet:
- Ålgård
- Sandnes Graset

Kjekk gjeng å trene!!

G 7 ÅR 6

Aktive spillere:
Ahmad Naser, Nicholas Pedersen, Kristian Godø, Nathaniel Mossige(Uviss status da jeg ikke kommer i kontakt med mor)

Sluttet i løpet av sesongen:
Nikolai Skjørestad (sluttet juni)
Max Emilliam Helland (sluttet offisielt i januar 2016 men har priorotert bmx siden sommeren)
Thomas Fredrik Koløy (sluttet oktober)
Magnus Rovik (sluttet oktober)
Sigmund Tangen (sluttet 22 10)
Daniel Fossum (var kun med ett par kamper over en tre måneders periode fra sommeren av)

Trener: Peder Arne Godø/Ernst Helland
Lagleder: Peder Arne Godø/Thor Magnus Rovik/Stian Skjørestad

Litt om sesongen:
Turneringer: Nyttårsturnering Sola, Hinna miniput turnering, Sandnesgrase.

Første halvdel av sesongen var Ernst Helland trener Stian Skjørestad lagleder. Disse sluttet til sommeren da 
deres sønner ville prøve andre idretter. Peder Arne Godø og Thor Magnus Rovik tok over som henholdsvis trener 
og lagleder. Thor Magnus valgte å trekke seg som lagleder mot slutten av sesongen da sønnen valgte å slutte 
fotball.

Det har gjennom sesongen vært mye utskiftninger av spillere mange har valgt og slutte mens andre har kommet 
til. Sesongen startet bra der vi hadde godt oppmøte på kampene mot slutten av sesongen slet vi med å stille nok 
spillere til kampene. Til tross for at vi har hatt mye utskiftninger føler jeg at spillerne har utviklet seg både når det 
gjelder lagspill og individuelle ballferdigheter. Status nå er at vi har litt få spillere med kun 3-4 spillere, der 3 av 
dem stiller til trening.
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G 7 ÅR 7

Spillere:

Trener: Bjørn Sigve Espeland
Trener: Andreas Bøe 
Lagleder: Randi Tunheim  

Har hatt en flott sesong. 
Vi har jobbet med å få guttene 
til å spille på linje med gode 
sentringer, dette har vi lykkes 
med som har gitt oss noen 
flotte målopplevelser. Vi ser 
at guttene utvikler seg og blir 
mer trygge på ballføring og 
bygger opp spillerforståelse.  
Vi har deltatt i serien og på 
4 turneringer.

J 7 ÅR 1

Spillere: Astrid Elise Ivarjord, Aurora Nystøl Berntsen, Kamilla Meberg, Lena Lund, Live Bøe, 
Mathilde Lodén Vidvei, Nora Gloppen, Nora Iselin Leversund, Tuva Espe, Tuva Reistad Haukalid, Valeria Øie

Trener: Marianne Gloppen
Lagleder: Wenche Lodén Vidvei

Vi har deltatt på følgende turneringer:
Sandnesgraset, SR-Bank cup, Havdurknottene

Det ser ut som vi har fått en stabil gruppe nå som storkoser seg i sammen.

G 8 ÅR 1

Spillere: Jonas Jevnaker Osenbroch, Oliver Haugan 
Landmark, Numi Bjarksson, Kristoffer Sele, Benjamin 
Svabø, Karl Georg Fauskanger, Filip Rouge Sirevåg

Trener: Jørgen Osenbroch
Trener: Roger Landmark

Har vært en kjekk sesong. Guttene har vist mye 
fremgang og utviklet seg både sportslig og teknisk. 
De har det kjekt på treninger og turneringer. Har 
vunnet veldig mange kamper og det liker jo guttene.

Kick off på våren 2015 Turnering Ålgård –MASIV cup

G 7 ÅR 7

G 8 ÅR 1
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G 8 ÅR 2

Spillere: Nikolai Borgestrand Gule, Daniel Stenberg Vold, Thomas Følgesvold Bensvik, Jørgen Aase, 
Linus Skjennum Vigesdal, Ole Aasheim, Theo Sundem Barlaug, Vincent Rosing

Trener: Tjerand Vigesdal
Lagleder/Dugnadskontakt: Tomas Aase

Litt om sesongen:
Sesongen startet opp i januar med innetrening på Soma Skole før våren kom og det ble grønt gras under beina 
på Ulf-markå. Vi har gjennomført en trening i uken som var obligatorisk + tilbud om trening nr. to som var felles 
med hele trinnet. Vi har fokusert på grunnteknikk med innsidepasninger, skudd og motorikk + bevegelse på banen. 
Videre skape forståelse hos spillerne om at vi spiller som et lag og ikke ”en-og-en”, slik at pasninger og innlegg 
foran mål har gitt ekstra mye skryt fra sidelinjen.

Vi gjennomførte treningskamper mot Sandved sine lag som var veldig positivt. Det å bygge relasjoner til nabo-
klubben på den måten var utrolig kjekt. Vi har vært med på tre inneturneringer i Havdurknotten, Sola Nyttårscup 
og Tjensvoll FK som arrangerer inne i Randaberg Arena. Disse turneringene er veldig bra sosialt og blir avviklet 
i vinterhalvåret når vi ellers ikke spiller seriekamper. Videre har vi spilt vår egen turnering Sandnesgrase + Masiv 
Cup på Ålgård og avsluttet sesongen med Hinna turneringen i oktober. Guttene elsker å spille kamper og pokaler 
er ikke feil det heller. :)

Det har blitt spilt 14 seriekamper fra og med slutten av april til midten av oktober. Utviklingen har vært bra – iveren 
og lysten til å være med på både trening og kamp har absolutt vært til stede denne sesongen fra alle spillerne.

Hele laget har klart Minimerke 1 i år. Dette ble gjort sammen med de andre lagene på trinnet og ble gjennomført 
en lørdag i september. En kjekk dag med fotball, pølser og is og utrolig stas å få diplom fra spillere på A-laget.

G 8 ÅR 2
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G 8 ÅR 3

Spillere: Sebastian  Fossan Løyning, Sondre  Njå Risa, Elias  Høie Trodal, Jonas  Loddervik Sundstrøm, 
Oliver  Dahle Vamraak, Joakim  Klock, Sander Kvalbein

Trener: Håkon Trodal
Lagleder: Ståle Løyning
Dugnadskontakt: Bente Krosli Eide

Laget har hatt nok en god sesong. Vi startet sesongen med åtte spillere. Andre halvdel av sesongen med 7 spillere.
Vi var med på fem cuper. Laget fungerer godt sammen og foreldre bidrar i den grad det ønskes. Vi ser at spillerene 
utvikler seg forskjellig, men alle har fått bedre ballbeherskele og spillforståelse. 
I kamper merker vi at nivået gjevner seg ut, men det er bra for guttene å få litt tøffere motstand i blant. 
Minimerke ble tatt av alle i felles arrangement på kunsgresset for hele alderstrinnet. Flott og god dugnadsinnsats 
fra alle lag.
Neste sesong starter med 6 spillere og ny trener (rekrutert fra foreldrene). Vi ser frem til en ny sesong.

G 8 ÅR 4

Spillere: Artur Kowalski, Erling Auestad Nergaard, Jonas Solheim Pollestad, Linus Monsen Furenes, 
Martin Kroslid Eide, Simen Støve Bråstein, Sverre Lye

Trener: Dag Hunsbeth
Lagleder: Jorunn Lye  frem til november 2015. John Andre´Nergaard overtok høsten 2015.

Laget trent hver mandag og hatt ekstra treninger på torsdager. Sesongen gikk bra, laget vant flesteparten 
av kampene som ble spilt. G8-4 deltok på Sandnes Graset og Havdurknotten.

J 8 ÅR 3

Spillere: Elena Mikkelsen, Rosa Angell-Olsen, Eirin Næss, Ida Lande Henriksen, Martine Skår Bærheim, 
Emilie Horve, Ane Stokka, Malani Valsvik Lode, Elina Halhjem Tenmark

Trener: Christoffer Henriksen
Lagleder: Vidar Skår

Denne sesongen har vært kjekk, stort sett seiere men og noen tap. Men humøret er på topp for det.
Jentene snakker ennå om da vi tok båt for å spille kamp, da vi reiste til Jørpeland og spilte mot Stål.
Det har vært en stabil tropp på 9 jenter hvor alle har kommet på treninger og kamp. 

Vi har deltatt på 3 turneringer i løpet av sesongen: Masiv på Ålgård, Sandnesgrase og Tigercup i Egersund.

Laget hadde en sosial samling hjemme hos Emilie med popcorn og film. Sesongavslutningen hadde 
jentene hjemme hos lagleder Vidar Skår, med pizza og film. Dette syntes jentene var kjekt.
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G 9 ÅR 2

Spillere: Vi mistet to spillere på laget fra forrige sesong, men fikk 
raskt inn to nye med Krishna Nishan og Omar Fares som har vært 
et fint tilskudd til laget. 

Følgende spillere har deltatt på treninger og kamper i år: 
Harald Egelandsdal, Grunde Godeset, Eskild Gjesdal Hillesund, 
Emil André Jacobsen, Nikolai Tveit Kvasnes, Dion Rexhepi, 
Krishna Nishan og Omar Fares. Aziz al Manshed begynte 
på laget helt på tampen av året. Alle spillerne har sin skole-
tilhørighet på Trones.

Trener: Flamur Rexhepi
Lagleder: Bente Tveit Kvasnes

Dette året har vi trent ute året gjennom. Vi samkjører en del 
treninger sammen med MG 9-1 slik at en sikrer at det alltid 
er nok folk på trening, spesielt vinterstid. 
 
Kampsesongen startet med seriekamp borte mot Jørpeland 
29.04; bortekamp med fergetur er stas! Vi har spilt i MG09 
avdeling 13. Spillerne har spilt i vått og tørt vær og vi har greid 
stille sporty og med godt humør på alle kampene, borte som 
hjemme. Både guttene og foreldrene har vært en engasjert 
gjeng med positivt fortegn. Guttene har hatt en flott utvikling 
og vokst spillemessig. Mange av lagets spillere har også fått tatt 
både minimerke og teknikkmerke i løpet av sesongen.

Vi har deltatt på følgende turneringer dette året: Tjensvoll FK 
sin innendørsturnering i mars, Masiv Cup på Ålgård i mai, 
Sandnesgraset  og Tigercup i Egersund i september. 
Turneringer med pokal og kiosksalg er alltid ekstra populært!

G 9 ÅR 2
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G 9 ÅR 3

Spillere: Jonas Hegerland, Mathias Hegerland, Andre H. Undheim, Emil Aasland Balle, Brodie W. Patiense, 
Markus Rusov-Hansen, Oskar Melbo Torgersen, Simas Keturakis

Trener: Petter Undheim
Lagleder: Helge Hegerland

Samme laget/spiller og trener/lagleder som i 2014. Laget har nok ikke hatt samme gode utvikling som i 2014, 
dette skyldes nok fraværet fra treninger fra flere spillere. Av de 8 spillerne vi har på laget, er det 4 - 5 spillere 
som kommer jevnlig på trening. Kamper har også vært en utfordring da spillere/foreldre gir dårlig tilbakemelding 
om hvem som møter på kamper og å komme tidsnok. Dette er en uting som er tatt opp flere ganger. Alle kamper 
i serien har blitt gjennomført i løpet av sesongen. Av turneringer har vi vært med på: Tiger cup Egersund, Turnering 
Ålgård og Sandnesgrase. Sesongen ble avsluttet med god mat og bowling i Stavanger. Vi ser alle frem til ny sesong 
nå i 2016 og håper alle spillerne møter på trening/kamper denne sesongen. Noen spillere får nok også muligens 
prøvd seg på 7’ers lag.

G 9 ÅR 4

Spillere: Even Aadneram, Martin Gullaksen, Ola Braut, Kristian Sørfossmo, Felix Poulsson, Per Kristian Berg, 
Marcelo Hetland Strand, Patryk Ojrzynski

Trener: Jarle Gullaksen
Trener: Tor Atle Aadneram	
Lagleder: Tor Atle Aadneram

Litt om sesongen:
Fin sesong med mange gode prestasjoner. Samtlige spillere har hatt fin utvikling, selv om ferdighetsnivået ikke 
er det samme. Vi har deltatt på flere turneringer blant annet: Sola nyttårscup, Ålgård, Egersund Tiger Cup, 
Sandnes Graset.

Fikk en ny spiller ila sesongen, Patryk, som har glidd rett inn i gruppen.

Kjekk gjeng å trene!!
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G 9 ÅR 5

Spillere: Vetle Fjone, Isak Lian Vestbakke, 
Sebastian Stangeland, Lukas Sund, Paul 
Andre Skogland, Kasper Bringedal 
Throndsen, Hinrich Lorenz, Jonah Ellingsen 
Granberg, Vegard Skjøld

Trener: Eirik Fjone
Lagleder: Ketil Vestbakke
Dugnadskontakt: Katrine Gustad Myklebust

Laget har bestått av en stabil gjeng som 
alle er bosatt på Smeaheia. Alle guttene 
stiller trofast opp på både mandagstrening 
og kamper. I tillegg til seriekampene vår 
og høst, har laget denne sesongen deltatt 
i fem turneringer; Grønt Gras, Masivcup på 
Ålgård, Sandnesgrase, Tigercup i Egersund 
og på Havdurknotten. 

G 9 ÅR 6

Spillere: Theodor Sola Stangeland, Are Mattingsdal Tornes, Erling Stødle Windsland, Hanif Yudha, 
Johan Stadtler, Thomas Sivertsen, Thomas Mjølsnes Knutsen.

Trener: Thomas Stangeland
Trener: Kenneth Knutsen
Lagleder/Dugnadskontakt: Thomas Stangeland

Litt om sesongen:
Vi har hatt en flott og variert sesong som 
startet med god trening på forsesongen, 
deretter oppstart av seriekamper i slutten 
av April. Det ble både seirer, uavgjort og tap. 
Flere av guttene har hatt en fin utvikling, 
og man har en god trivsel i gruppen. Flere 
treninger gjennom sesongen er gjort 
sammen med 2 andre Stangeland-lag i god 
samarbeid.Vi har fått med oss 3 turneringer; 
Masiv Cup, Sandnesgraset og en flott tur 
til Egersund og Tigercup. Alle 9-års lagene 
hadde en flott avslutning på ActionBall 
etter endt sesong.

G 9 ÅR 5

G 9 ÅR 6
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G 9 ÅR 7

Spillere: Mads Kvalsund, Oscar Evjen, Markus Kristensen, Lykke Nicolay Norheim, Sergei Mimic, 
Mathias Klungtveit, Thomas Solberg, Jonathan August Homme, Aleksander Sane

Trener: Lars-Ole Kristensen
Trener: Kjetil Klungtveit
Lagleder: Ronny Kvalsund

I 2015 så var laget med på 4 turneringer. Det startet med Grønt gras ute på Frøyland. Dette var første turneringen 
hvor vi vant flere kamper enn vi tapte. Opplegget på Frøyland har vi vært veldig godt fornøyde med, og i år var 
vi igjen heldige med været. Årets andre turnering var ute på Ålgård, her gjorde guttene óg en god innsats, men 
tapte 2 kamper og vant den siste. Sandnes graset ble en liten oppløft for laget, siden de måtte spille mot en 
årsklasse under seg, her vant de alle kampene. Årets siste turnering var ute på Hinna i oktober, her var laget litt 
redusert pga. Skade.

Laget er så heldige at vi har fått treningstid inne på Actionball på høsten og til vinteren. Her betaler hver gutt 
inn 900 kr for å få holde på.

Laget har slitt litt internt med disiplinen, da motivasjonen for fotball har vært litt varierende. Til fjorårets sesong 
steppet Kjetil Klungtveit inn som hjelpetrener og han har vært en god støtte til Lars-Ole. På høsten fikk laget 
ett nytt tilskudd med en ny gutt, Thomas Solberg. Han har óg bidratt med å løfte laget.

Alt i alt så har laget blitt litt bedre, både med teknikk og motivasjon.
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J 9 ÅR 1

Spillere: Tale Tjosevik, Silje Bjåstad, Frida Svarstad Hebnes, Julie Kvarven, Madelen Salvesen Ognedal, 
Alva Aase, Angela Helgidottir, Joanna Vetrhus (vår sesongen) 

Trener: Astrid Nedrebø
Lagleder: Silje Svarstad Hebnes

MJ9-1 består av en herlig gjeng med treningsvillige jenter. De har også denne sesongen tatt store steg og har 
blitt enda bedre i pasningsspillet og plasseringer på banen. De har hatt en stor utvikling på fotballforståelsen 
og dette er veldig gøy å se. Forrige vinter trente vi inne på Actionball og dette har gitt oss muligheten til å trene 
mye teknikk. 

Vi hadde vår første turnering på Klepp i begynnelsen av mars. Det var en kjekk turnering selv om været var veldig 
veldig vått. Rot i påmelding gjorde at vi ikke fikk delta i Ålgård turneringen i mai, så vår neste turnering var vår 
egen Sandnesgraset. Her stilte vi i både 9 og 10 års klassen for å få oppsettet til å gå opp i 10 års klassen. Sporty 
og ivrige jenter stilte opp og hadde mange gode kamper.

Vi ble invitert av Randaberg til å delta 
på en ren jenteturnering i Randaberg 
Arena i høst og dette var veldig kjekt. 
Der spilte vi mot lag som vi ikke hadde 
spilt så mye mot før. Det er alltid 
spennende. Som en sportslig avslutning 
på sesongen arrangerte vi en intern 
turnering med blanda lag for 2006 
kullet på Actionball. Her spilte jentene 
på ulike lag men alle fikk vist seg frem 
og spilt mange tøffe kamper med og 
mot guttene. Selv om jentene pleier 
å være litt skeptiske til å blande lag 
tror jeg alle koste seg.

Vi avsluttet sesongen med en ferdighetsmerke økt på TS Kunsten, med etterfølgende pizza, quiz og premier 
hjemme hos laglederen etterpå. Alle jentene klarte mange av øvelsene på ferdighetsmerket blå og noen klarte 
til og med alle øvelsene. Dette er sterkt av jentene. 

Nå er jentene så store så nå er det slutt på innetrening på Actionball. Nå er det utetrening i all salgs vær som 
gjelder. Dette ser ikke ut til å skremme noen og oppmøtet på treningene er fortsatt like godt. Fortsett med det!!

Tusen takk også til Astrid som legger ned så mye tid og krefter for jentene våre. 

J 9 ÅR 1
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J 9 ÅR 2

Spillere: Julie Amdal, Frida Jørstad, Alva Lorentzen, 
Malin Idland Karlsen, Thea Gustad Myklebust, Karina 
Selvig Hatteland, Ella Madelen Haugan Brevik

Trener: Morten Karlsen
Lagleder: Roger Amdal

Vi har vært 7 jenter hele sesongen som stort sett 
har stilt opp på alle treninger og kamper. Seriespillet 
har gått veldig bra med stor overvekt av seire.

Vi har deltatt på følgende turneringer i løpet av 2015:
Grønt Gras 2015, Sandnesgrase 2015, Tiger Cup i Eger-
sund, Miniturnering sammen med MJ9-1 Sandnes Ulf 
og Havdur, internturnering Sandens Ulf på Action Ball

G 10 ÅR 3

Spillere: Helgi Bjarnasson, Martin Skjærpe, Joel Abera, 
Musstafa Albayati, Lucas Nilsen, Malik Saed, Herman 
Tengs-Pedersen, Tom Haugstad

Trener: Tommy Nilsen
Lagleder/Dugnadskontakt: Torleiv Tengs-Pedersen

Sandnes Ulf 10-3 hadde en fin utvikling gjennom 
sesongen og fikk praktisert mye idrettsglede. Alle 
spillerne viste god innsats gjennom hele sesongen, 
og møtte trofast opp til trening, kamper og turneringer. 
Spillerne fikk dele mange fine opplevelser og gleder 
på fotballbanen.

G 10 ÅR 4

Spillere: Tobias Skjennum Vigesdal, Mattias Knutsen, Sebastian Rettore, Filip Kvilekval Bentzen, Marius Aasheim, 
Lucas Kalberg, Sverre T. Søraas, Bastian Høye (fra Høstsesongen)

Lagleder: Siv Skjennum Vigesdal
Trener: Kjell Håkon Knutsen

Samme fine gjengen gutter fra Smeaheia og Soma skole. Vi fikk også med Bastian Høye som er ny i klubben 
fra i år av (2015). Bastian går også på smeaheia skole. Denne sesongen fikk vi prøve oss i nivå 1, og guttene klarte 
seg strålende. Spesielt vårsesongen var bra hvor de var ubeseiret og vant flere kamper ganske klart.
De ble meld på i 11 årsklassen i to turneringer, og de bet godt i fra seg der. Vi har fortsatt og rullere på posisjoner 
og keeper, men noen av spillerene har begynt å spille mer forvar enn angrep og omvendt. Keeperposisjonen 
er nok ikke så veldig ‘populær’ blant spillerene våre.

Vi har vært på følgende turneringer; Massiv Cup (Ålgård), Sandnesgrase og SR-bank cup på Hinna.

J 9 ÅR 2

G 10 ÅR 3
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G 10 ÅR 5

Spillere: Mathias Larsen, Bo Skarsholt Haugen, Halvar Alonso Årsvoll, Oliver Versland, Marius Lund, 
Christian Andersland, Fredrik Nilsson, Ole Hommersand, Kåre Johan Henriksen, Sigurd Lye, Storm Bjørkås

Trener: Ove Andersland
Trener: Finn Arne Nilsson
Lagleder/Dugnadskontakt: Ulf Larsen

Laget spilte seriekampene, og deltok på Grønt Gras, Masiv Cup, og selvsagt Sandnesgrase.  

I forkant og begynnelsen av sesongen ble det ytterligere frafall fra laget, og G10-5 bestod av bare 5 spillere 
og ingen trener i vårsesongen. Treningene måtte gjøres sammen med andre lag, og for hver seriekamp samt de 
to første turneringene måtte lagleder ringe rundt for å få lånt spillere fra andre lag. Det var selvsagt en uholdbar 
situasjon for laget, og dette sammen med de påfølgende dårlige resultatene gikk inn på spillerne. 

Før siste seriekamp før ferien fikk laget fast overført seks spillere og to trenere fra G10-7. Selv om det nå ble 
kanskje i overkant mange spillere på laget var dette en god løsning, ikke minst på trenersiden. Det gamle og nye 
spillerne fant fort tonen sammen. Etter noe samtrening ble også resultatene klart forbedret. Den nye løsningen 
kom likevel altfor sent på plass, og varte bare noen få måneder før nye 7-lag ble etablert, slik at frafallet (i alle fall 
fra det opprinnelige G10-5) fortsatte etter sesongen.

G 10 ÅR 6

Spillere: Jesper S Barlaug, Håvard Haugen, Edrinn Brahimi, Lars Aase, Peder Sandvoll, Simon Helle, Joakim Brekka, 
Noah Sviland (sluttet i løpet av sesongen).

Trener: Øyvind Sundem
Lagleder / Dugnadskontakt: 
Preben Brekka

Laget har spilt hele sesongen på 
nivå1, og har klart seg ok. På dette 
nivået er samspill viktig, og de 
kampene vi fikk til det, var det 
veldig kjekt, og guttene vant. 
Dette var 5. sesongen guttene 
spilte sammen så det er en fin 
gjeng. Neste sesong blir det nye 
lag og nye muligheter.

G 10 ÅR 6
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J 10 ÅR 1/2 

Spillere: 
Beathe Carlsen, Kira Fjelltun-Moen, 
Serina Eie Sundvor, Sigrid Bøe, 
Ane Sæbø, Nathalie Skjeldal,
Victoria N. Jelsa, Astrid S. Drangsholt, 
Amber Olivares, Silja Kristine Årstad 
Gramstad, Catharina A M Stene,
Marlin Ingvaldsen, Estreja 
Martinaviciute.

Trener: Lars Gunnar Carlsen 
Trener: Hans Georg Jelsa
Lagleder/Dugnadskontakt: 
Svein Håkon Fjelltun 
og Janne Stigen Drangsholt.

Som i 2014 stilte 2005 trinnet med to jentelag i serien og selv om vi på papiret var nok spillere til det, ble det 
utfordrende å mobilisere nok spillere i alle kampene for MJ10-2. Med litt rokkeringer klarte vi imidlertid å fullføre 
sesongen med to lag og i hovedsak var det jevne kamper, hvor spillerne fikk smake på både seier og tap. 

I vårsesongen deltok vi på Masiv cup på Ålgård. Høsten startet vi med å være med på en treningskampturnering på 
Bogafjell (7er). Sandnes graset var som vanlig et høydepunkt og vi avsluttet med deltagelse på oktoberturneringen 
til Hinna (SR bank cup). 

I 2016 skal jentene starte med 7er fotball og ser frem til å slå seg sammen til ett lag.

G 11 ÅR 2 

Spillere: Benedykt Szpik, Andrej Ristic, Ari Bamerni, Behdad Saghafi, Magnus  S.Winsland, Oscar Harris, 
Mads Mattingsdal, Aslak Finnesand, Hussam A. Tawaf, Isak B. Pedersen, Arsham Sohrabi, Emil Asserson

Trener: Per Mattingsdal
Hjelpetrener: Stephen Harris
Lagleder/Dugnadskontakt: Ann-Helen Midbrød Finnesand

Gutter 11-2 har i 2015 bestått av gutter fra Trones, Stangeland og Smeaheia og ved oppstart av sesongen var 
der 15 gutter som møtte til trening. Etter litt omrokkering utgjorde laget til slutt 11-12 ivrige og treningsglade gutter. 
Jeg tror vi skal lete lenger etter et lag med et slikt oppmøte som disse guttene kan vise til i all slags vær. De har 
vist et ekte fotballengasjement både på trening og i kamp. Det har vært kjekt å følge guttene både på trening 
og i alle de spennende kampene ut igjennom sesongen. De fleste av guttene var med på cup-tur til Flekkefjord 
i juni og hadde det veldig kjekt med overnatting fritidsaktiviteter og godt samhold i tillegg til kjekke kamper. 
Sandnesgrase 2015 var også en kjekk begivenhet med fint vær og mange engasjerte foreldre som møtte for 
å få med seg kamper og ta del i den fotballfesten som cupen er.

Med et lag på denne størrelsen må også trener og hjelpetrener berømmes for stor tålmodighet og kjekke treninger 
samt stort engasjement når det gjelder å få alle med både på trening og til kamp. 

J 10 ÅR 1/2
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G 11 ÅR 4

Spillere: Håvard Skårland, Magnus Moi Tytlandsvik, Marco Rettore, Phillip Henry Thomas, Fredric Rundhaug jr, Anders 
Vidvei, Abdalfattah Algharid, Clemens Thulin Kamfjord, Loai Alsihk Shihk Mahamed, Aimar Chirico, Toan Phat Ta.

Trener: Jørgen Osenbroch og Bjørnar Bjåstad
Lagleder: Tone Lise Skårland

Laget startet sesongen i nivå 2, men flyttet til nivå 3 etter sommeren.Selv om resultatene i nivå 2 ikke var veldig 
ujevne, ble kampene i nivå 3 kjekkere for guttene som fikk mestringsfølelsen og kunne rett og slett spille fotball.

Vi deltok på internturnering på Jørpeland i januar, Tjensvoll-turnering i Randaberg hallen i vår, Agder cup i juni 
og Sandnesgrase i september.

Jørgen og Bjørnar har også hatt trenerrollen for 11-5. Derfor har de byttet på å lede laget i kamper. De har, 
når det ikke har passet, hatt hjelp av Per Erik Kamfjord, Jone Tytlandsvik og Rune Skårland.

J 11 ÅR 1

Spillere: Vilde Rostøl Juhl, Anna Kyllingstad-Knudsen, Hanna Njaa, Simona Lima, Sigrid Engelsen Rostad, Kristin 
Bolstad, Ida Taarland Hansen, Martine Moen Østrått, Emilie Tveit Kvasnes, Karoline Fornæss, Adele Thesen, Camilla 
Kelly, Kine-Marie Larsen, Mari Gimre, Iben Valen Rønli, Filippa Egeland, Kaja Hiorth Myklatun

Trener: Per-Henning Njaa
Trener: Lars Juhl
Lagleder: Tone Kyllingstad

Litt om sesongen:
Vi startet sesongen med 12 spillere etter å ha 
omrokert på J 11 lagene. Før sommeren begynte 
Adele, deretter Iben, og ved skolestart begynte 
Mari og Kine-Marie. Utpå senhøsten kom 
Camilla, og dermed var LJ11-1 blitt til 17 spillere.

Treningsturneringer:
Et av høydepunktene i 2015 var de 3 trenings-
turneringene vi deltok på. Først arrangerte vi selv en turnering på H2 i slutten av februar. Deretter inviterte 
Bogafjell til turnering rett før skolestart. Så kom turen til Staal Jørpeland som også inviterte til treningsturnering. 
Samtlige treningsturneringer ga et veldig godt utbytte for spillerne.

Turneringer: 
Vaulen cup, Agder-cup, Sandnes grase, Staal turnering.

Hospitering:
2015 sesongen hospiterte våre jenter ett år opp i seriekampene. Dette fungerte slik at vi avgav tre jenter til hver 
kamp J12 spilte. Dette rullerte mellom de 12 jentene vi hadde på laget ved begynnelsen av sesongen. Gjennom 
2015 hadde vi også tre jenter fra J10 på hospitering hos oss. De deltok også på noen seriekamper ved behov.

Jentekvelder:
Gjennom året arrangerte vi flere jentekvelder for hele J11. Da lånte vi Ulf-huset og H2 slik at vi både hadde 
aktiviteter ute og sosialt inne. De jentene fra J10 som hospiterte hos oss ble også med på disse kveldene.

Resultater i serien:
I serien fordelte resultatene seg på like mye uavgjort, tap og vinn kamper. 

J 11 ÅR 1
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J 12 ÅR 2

Spillere: Dina Beate Brevik, Kaia Flatekvål, Julia Walgermo Espeland, Sigrid Hillestad, Eline Ree, 
Emma Gustad Myklebust, Camilla Lima, Vilde Lea Hundsnes, Nora Kvarven

Trener: Atle Stangeland
Trener: Ståle Kvarven
Lagleder/Dugnadskontakt: Øyvind Flatekvål

Spilte 10 seriekamper på J11 nivå 1, 7 seiere og 3 tap
Deltok på følgende turneringer: Vaulen Vårcup, Agder cup, Sandnesgrase og Staal cup.
Arrangerte heldags treningsturneringer hvor vi inviterte Bogafjell, Lura, Sandved, Hana, Austrått 
og Staal Jørpeland. Dette var meget vellykket og vi ble invitert til Jørpeland og Bogafjell på tilsvarende 
treningsturneringer i løpet av året.

Spilte også en del treningskamper mot diverse lag.

Vi arrangerte 4 sosiale jentekvelder for 2004 trinnet på Ulfhuset.

G 12 ÅR 3

Spillere: Ruben Tjessem, Markus Eike, Elias Førland, Shazeb Malik, Adrian Nilsen, Albert Kozel, Aleksander Peksyk, 
Emil Aas, Kenan Agoviq, Mandela Kunda, Roar Vagle, Nicky Nguyen, Yvan Ngirumwami, Gørkem Yasar. 

Trener: Arne Eike
Lagleder: Frank Tjessem 
Dugnadskontakt: Anne Torill Johnsgaard 

Litt om sesongen: 
2015 startet med litt for mange tap for guttene, men utover i sesongen kom de etterlengtede seierene. 
Vi reiste til Flekkefjord for å spille Agder-cup. Det var en fin tur både for guttene og lederne som var med. 
Ellers spilte vi på Sandnesgraset og Hinna turneringen som ble avsluttet med en Viking kamp. For å markere 
sesongslutt reiste lag 12-2 og 12-3 til Metro Bowling. Der hadde vi en kjekk kveld med bowling, pizza og brus. 
Guttene er en fin gjeng og har vist en kjempeflott innsats. Vi håper 2016 blir like bra både sportslig og sosialt. 

J 12 ÅR 2 G 12 ÅR 3
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G 12 ÅR 4

Spillere: Erik H. Bjordal, Christopher Espeland, Lars Martin Lund, Krister Myhre, Orri Backman, 
Elias I. Magnesen, Vegard Skårland, Kasper Kristensen, Haakon Bang

Trener: Rune Skårland
Lagleder: Tone Lise Skårland

Laget har passet godt inn i nivå 2. Christopher E., Orri B., Elias I.M., Vegard S. og Haakon B. har vært med 
på begge eller ett av de to G13-lagene som ble opprettet for å gi ekstra til spillere som kunne tenkes å klare 
nivået i 9’er fotball.

Vi deltok på Masiv Cup i mai og Agder cup i juni.

G 12 ÅR 5

Spillere: Jonas Aune, Hermann Handeland, Andreas Haga (sluttet), Benjamin Rettore, Mads Janson, 
Kasper Finstad, Fredrik Hetland, Andreas Berntsen (pause fra fotballen), Justas Buksnys (sluttet), 
Mehrdad Taghavi (sluttet)

Trener: Ketil Aune
Trener: Kenny Rettore
Lagleder/Dugnadskontakt: Per Handeland / Torhild Berntsen

Vi var påmeldt på nivå 2. Burde gjerne vært på nivå 3. På tross av veldig gode enkeltspillere ble det en del tap. 
Vi har vært veldig fokusert på at det er barnefotball, og har hatt med noen spillere som holder et lavere nivå enn 
vi ser på andre lag. Alle har fått vært med like mye, og det sosiale har vært det viktigste. I år har vi bare deltatt 
i flekkefjord cup. Det har vært travelt siden vi har hatt to spillere som har spilt opp i 13 års serien på nivå 2, 
og 3 spillere som har spilt opp i 13 års serien på nivå 3. Det har vært nok en flott fotballsesong, og undertegnede 
og trener er med videre med verv på 13-års trinnet.

Vi har dessverre mistet noen spillere i overgangen til 13-års fotball. Ikke like gøy når det ikke er klassekamerater 
en spiller med, samt at fotball og trening blir litt ”alvorligere”.
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SG 2002

Spillere:
Sondre Hetland, Alexander Sørfossmo, Andreas Hoff, Arman Dzankovic, Casper Vigesdal, Eskil Østbø, 
Kadir Bulduk, Khaled Khassai, Lasse Botne, Mats Rettedal, Morgan Sele, Ola Voll, Thomas Sveinsvoll, Trym Thesen

Spillere i ungdomsgruppen:
Jonas Furuhaug Aasen, Roshan Akbari, Quassim Albayati, Tor Øverland Blikra, Andy Kai Jian Guan, Mathias Botne,
Ali Essalemi, Daniel Sele Haaland, Mathias S Helmsgård, Robin Aalmo Kalberg, Akar Kareem, Abdul Wahaab Malik,
Kristoffer Netland, Kjerand Hamre Nymark, Sander Idland Rage, Svein Emanuel Helland Simonsen, Jesper 
Sivertsen, Magnus Skadsheim, Jacob Somby, Emilian Stoyanov, Alan Tharcious, Emil Thell, Mathias Mikkelsen. 

Trenere: Ole Martin Øgaard, 
Thor-Ingvald Aasen, Svein Sivertsen, 
Håvard Hetland, Johannes Nymark
Koordinator: Håvard Hetland
Lagledere: Morten Østbø, Silje Idland

Vi begynte året med 37 gutter ivrige 
etter å spille fotball, og avsluttet med 
43. Det har i løpet av året vært en 
sosial gjeng som har møtt til 
treningene, ivrige etter å komme 
i gang med dagens økt og bli bedre 
i spillet vi elsker. Gruppa har etter 
beste evne vært delt i to: utviklings-
gruppa og ungdomsgruppe. Begge 
gruppene har hatt tilbud om å trene 
4 ganger i uka, og guttene fikk selv 
velge hvor mange økter de ville være 
med på. Utviklingsgruppa spilte 
i 2. divisjon for G14, mens ungdomsgruppa hadde to 9er lag i g13 serien. Vi har etter beste evne jobbet etter sports- 
og kampmodellen klubben har, og både trenere, foreldre og spiller opplever å ha hatt en fin utvikling ut over året. 

Årets store høydepunkter var for de fleste Danacup, hvor vi reiste ned med til sammen 17 gutter fra begge 
gruppene. Selv om resultatene ikke var enestående var det en flott tur, og det var flere foreldre som også tok turen 
til Hjørring. Etter vi var ute av turneringen arrangerte noen av foreldrene tur til den lokale Go-Kart banen, noe som 
var stor stas for både liten og stor. En stor takk til Richard, Thor-Ingvald og Erik for strålende opplegg rundt turen!
Det har hospitert spillere opp til G14 sitt utviklingslag, som vi føler har fungert godt. Dette har vært stas for 
guttene å være med på, samtidig som de har fått kjenne på et litt høyere nivå. 
Fra gruppen fikk vi også med to stykker på kretslag i Andreas Hoff og Arman Dzankovic, noe vi selvfølgelig 
er fornøyd med. Forhåpentligvis melder flere seg på i 2016 :-)

Sesongen 2015 ble avsluttet på Sandnes stadion med et strålende opplegg fra Svein Sivertsen. Svein ordnet både 
aktiviteter, pizza og brus. Fantastisk!

Undertegnede føler seg priviligert som har fått mulighet til å bli kjent med så mange kjekke gutter og trivelige 
foreldre. Håper vi snakkes også i 2016.

Årets innsatspokal:
Ettersom vi har vært to kamplag i sesongen hadde vi også to innsatspokaler. Begge gruppene hadde mange 
gode kandidater til å vinne den prestisjefulle pokalen. Pokalene gikk til Thomas Sveinsvoll for utviklingsgruppa 
og Jonas Furuhaug Aasen i ungdomsgruppa. Vi gratulerer!

SG 2002
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J 13 ÅR

Spillere: Anna Vedelden Robberstad, Christine Fløysvik, Elisabeth Øgaard, Elise Hauge, Emma Lode, Hermine 
Marthinsen, Jorill Rokkones Flolid, Julie Taaland Hansen, Mari Jørstad, Marte Opedal, Sofie Alvestad Anfindsen, 
Sofie Halten Førland, Synne Osenbroch, Vilde Haave, Julia Lilleberg, Nima Bakk Ramsnes, Hege Skadsem Sørensen, 
Emelia Dis Bjarkadottir.

Trener: Øystein Øgaard
Trener: Anders E Hansen
Trener: Jørgen Osenbroch
Lagleder/Dugnadskontakt: 
Trym Rokkones / 
Brit Haua Marthinsen

Litt om sesongen:
God stabil spillertropp gjennom 
sesongen. Deltok i vinterserien 
(Kviaserien) med heller lite 
flatterende resultat, men når 
serien startet gikk det veldig 
bra med laget. Lå hele tiden 
og knivet med Austrått om den 
øverste plassen, men den ble 
avgjort i nest siste serierunde 
med en klar Austrått-seier. 

Jentene har utviklet seg betraktelig i forhold til forrige sesong og fremstår som et solid lag med godt samspill. 

Deltok på Lyngdal Cup, - og som i vinterserien gikk det dårlig innledningsvis. Snudde trenden i B-sluttspillet der 
finalesieren smakte godt. 

Årets innsatspokal: ikke utdelt 

Vi deltok på Masiv Cup i mai og Agder cup i juni.

Statistikk

Kamper Vunnet Uavgjort Tapt Mål

Serie 18 13 2 3 81 - 38

J 13 ÅR
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G14 – UTVIKLINGSAVDELING

Trener: Thore Bauge
Trener: Ole Andreas Ådnanes
Lagleder/Dugnadskontakt: Oddmund Nygaard/ Kjell John Brekke

Kvalik:
Vi startet året med å spille kvalik kamper til Eliten. Nærbø, Austrått og Bryne var motstandere i kvaliken. 
Etter 3 kamper med to seiere og en uavgjort var vi klar for eliten som puljevinner. 
 
Kvia Vinterserie:
I Kvia sin vinterserie vant vi finalen i B-sluttspillet mot Lura. 

Seriespill Eliten:
Første halvdel av sesongen slet vi med å avgjøre kamper og score mål. Vi spilte jevnt med mange av lagene men 
i siste tredjedel slet vi med å skape nok målsjanser. Tålmodighet var et nøkkelord da vi alltid fortsatte å jobbe 
med spillsystemet vårt. Andre halvdel av sesongen merket vi at tålmodigheten hadde lønnet seg. Spillet satt bedre, 
vi var flinkere i alle faser av spillet og scoret masse mål. G14-1 endte på 5.plass på tabellen. 

Dana-cup:
For 2.året på rad reiste vi til Danmark og Dana-cup. Det ble 3 kamper i gruppespillet hvor vi kvalifiserte oss for 
A-sluttspill. I første kamp i sluttspillet vant vi 3-2 mot Jutul. Våg ventet i 16/1-finalen. Der tapte vi 2-0 og turneringer 
var over for vår del. Dana-cup var en viktig brikke i hvordan andre halvdel av sesongen vår gikk. Samholdet 
i gruppen var mye bedre og resulterte i bedre prestasjoner både på trening og i kamp!

Odd – BDO Eliteturnering:
Helgen 30.11-01.12.1015 kjørte vi til Skien  hvor vi deltok på Odd sin eliteturnering. Første kamp på fredage var 
mot Follo. En 0-0 kamp hvor vi er solide defensivt, men ikke gode nok offensivt. Lørdag møtte vi først Lørenskog. 
Vi lå tidlig under 4-0,  men med en solid innsats og ståpåvilje klarte vi å kjempe oss til et 5-5 resultat. Vard 
Haugesund var neste kamp og for å gå videre i turneringen visste vi at vi måtte vinne denne kampen. Seier 3-2 
over Vard Haugesund og vi var klar for A-sluttspill. Søndag møtte vi Kjelsås i kvartfinalen og vant 5-1.
I semifinalen møtte vi Våg som slo oss ut av Dana-cup. Et revansjelystent Sandnes Ulf lag spilte opp mot sitt aller 
beste og slo Våg 4-0. Finalen sto for tur og motstanderen var Sædalen fra Bergen. Kampen foregikk på Skagerak 
Arena, noe som motiverte guttene noe helt enormt. Å spille en finale på en slik arena er jo drømmen deres. Med 
innmarsj til tippeligahymnen og flomlyskamp var alt lagt til rette for en god finale. 1-1 til full tid og vi gikk til staffe 
spark. Vi vinner 4-3 på straffer og pokalen er sikret. En veldig god turnering hvor vi bare spiller bedre og bedre 
utover turneringen. En fin avslutning på 2015 sesongen. 

Årets innsatspokal: Kaloyan ”Kai” Kostadinov

G14 – UTVIKLINGSAVDELING
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Statistikk fra hele 2015 med treningskamper, seriespill og turnering.

Navn (fornavn / etternavn) Antall kamper Antall mål

Alex Tesfai 35 3

Andre Rossavik 33 31

Bjørnar Olsen-Hagen Sømme 24 2

Daniel Moen 36 8

Denis Mehremic 34 10

Eirik Heggen 38

Erlend Bø 21

Jakob Flaten 37 3

Joakim Minde 20

Johan Benjamin Hellestræ 24

Jonas Helland Finjord 25

Kaloyan ”Kai” Kostadinov 33 2

Marius Borsheim Fardan 34 8

Markus Brekke 25 2

Matias Folkvord Fredriksen 39 21

Mikkel Nygaard 18

Nelson Ehigiator 19 9

Nils Gudmund Devold Midtun 11

Stian Fosse Bringedal 27 2

Trym Ådnanes 38 1

Ulvar Berg 35

Vetle Hommersand 14

Idris Ahmed Omar 19 20

Statistikk

Kamper Vunnet Uavgjort Tapt Mål

Serie 18 7 4 7 36

Turnering 11 8 2 1 30

Totalt 29 15 6 8 66

*Statistikken over regnes uten treningskamper.

G14 ÅR 2

Trener: Ketil Myhre, Arne Bekkeheien
Lagleder/Dugnadskontakt: Elin Halhjem

Kvia serien:
Her møtte vi gode lag fra distriktet. Vi spilte og vant tre kamper. Den fjerde klarte vi dessverre ikke å stille lag 
grunnet mye sykdom. (tap) Spillegruppa ble godt kjent med hverandre og fant sin plass i gruppen og på banen.

Serie (3 Divisjon)
Lagene vi møtte var stort sett på vårt nivå, så det det ble mange jevne og gode kamper.
Høstsesongen var spesielt bra og vi endte til slutt på 3 plass.
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Dana Cup:
Det store høydepunktet var deltakelse 
i DanaCup. Dette ble en kjempefin tur 
for guttene. Vi møtte bare gode lag 
og tapte dessverre alle kampene, men 
insatsen var veldig bra fra alle spillerne.

Guttene har vært en fin kameratgjeng 
både på og utenfor banen. Vi gleder 
oss til fortsettelsen og håper alle blir 
med videre.

Årets innsatspokal: Vebjørn Voldsund

Spillere:

Navn (fornavn / etternavn) Antall kamper Antall mål

Filip Mlynski 13 1

Vebjørn Voldsund 20 0

Stian Bekkeheien 21 0

Oliver Halhjem Tenmark 21 1

Stephen Forsberg 19 3

Hermann Kroslid Eide 11 0

Marius Fossmark 14 0

Elias Barise 15 9

Eivind Mongstad 18 13

Sander Skjørestad 20 4

Sebastian Hustad 19 13

Petter Soma 21 10

Steinar Myhre 13 2

Nils Gudmund Devold Midtun 12 1

Eskil Solland 14 0

Hans Gunnar 7 0

Marcus Fuglestad 5 0

Stam Junior 5 2

Gorm Godeset 1 0

Joakim Minde 6 7

Mikkel Nygaard 15 1

Vetle Hommersand 14 2

Markus Brekke 1 1

Johan Benjamin Hellestræ 1 0
Alex Tesfai 1 0
Jonas Helland 1 0
Stian Fosse Bringedal 1 0
Bjørnar Olsen-Hagen 3 1

Statistikk

Kamper Vunnet Uavgjort Tapt Mål

Serie 13 7 2 4 52

Turnering 8 3 0 5 19

Totalt 21 10 2 9 71

G 14 ÅR 2
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G2000 UTVIKLING

Hovedtrener: Kevin Sherrock
Lagleder/hjelpetrener: Stian Sigmundstad
Hjelpetrener: Bjørn Bertelsen
Dugnadskontakt: Arild Eikeland

Litt om sesongen:
Sesongen startet bra og årets syv første kamper resulterte i seks seire og en uavgjort før laget ble slått ut 
i semifinalen av vinterserien. 

I elite - serien har laget opplevd ujevne resultater. Mange jevne kamper har endt med uavgjort eller tap med ett 
mål. Prestasjonene i kamper har ofte vært bedre enn resultatene vi har fått tilsier. Fokus har dog vært på utvikling, 
og sesongen sett under ett har vist god utvikling hos spillerne. Flere spillere har hospitert opp til G99 både 
på trening og kamper i den nasjonale serien hvor de har fått verdifull erfaring på et høyt nivå. Spillerne viser fin 
progresjon ifht klubbens fokusområder på utvikling.

Laget deltok på en eliteturnering i Nørhalne i mai og på HamKam TalentCup i september. Førstnevnte turnering 
hadde en sosial profil hvor alle i troppen som hadde anledning reiste med laget og fikk spilletid. De fleste kampene 
ble jevne gode kamper. 

På HamKam TalentCup reiste vi med 17 spillere. Vi møtte flere gode lag og alle spillerne i troppen holdt et bra nivå 
gjennom hele turneringen. Resultatet ble 2 plass i A-sluttspillet og et knepent 1:0 - tap mot Sogndal i finalen på 
Briskeby.

Treningsoppmøte hos guttene er bra. Spillerne jobber hardt og responderer bra på læring. 

Innsatspokal: Erlend Toska Søraas

G2000 UTVIKLING
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Statistikk

Spilte kamper Vunnet Uavgjort Tapt Antall mål

Årets kamper 40 17 7 16 104

Spillere:

Navn (fornavn / etternavn) Antall kamper Antall mål Assist

Christoffer Holmebakken Salte 21 7 3

Christopher Frøyland Hoff 30 4 5

David Melbye 14 3 6

Erlend Sanne 29 12 12

Erlend Toska Søraas 31 1 3

Eskil Rangnes 3 1 1

Fuad Mohamed Said-Adem 13 0 0

Henrik Haugland 20 1 1

Jonas Egeland 7 1 1

Jøran Osland 31 2 5

Lars Henrik Aarsheim 16 10 6

Marcus Asbjørnsen 36 1 5

Marcus Brekke 14 1 2

Markus Fjelde 14 0 0

Morten Aasen 26 4 1

Morten Gilje 32 5 8

Nichlas Thulin Kamfjord 32 9 8

Njål Myklatun Østbø 25 1 3

Oscar Paul Viken 25 4 4

Sander Boye Eikeland 26 0 0

Sander Lygren Sigmundstad 29 0 2

Snorre Flesjå 22 0 4

Tallak Bertelsen 33 30 6

Tomas Botne 20 3 1

Tomasz Siemieniuch (sluttet) 8 2 2
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G15 ÅR 2

TRENER: Rune Abrahamsen
LAGLEDERE: Grethe og Torleif Reiersen
DUGNADSKONTAKT: Karen Margrethe og Torgeir Øvstebø

LITT OM SESONGEN:

Vinterserien:
Årets sesong begynte med deltagelse i Vinterserien. 5 kamper ble gjennomført med nedslående resultat. Kampene 
begynte allerede den 20/1 med kamp mot Madla på Madla. Det endte med tap 6-0. Det fortsatte med nytt tap 0-11 
mot Hinna og tap 0-4 mot Midtbygden. Den første seieren kom mot Stål på Jørpeland 3-7. Siste kamp i vinterserien 
ble igjen et tap 7-1 mot Vardeneset. Vi endte til slutt opp på 5. plass i pulje 2. Gjennomsnittlig innsats ble 58%.

Serien Vårsesongen:
Den 16.04 startet den fotballsesongen. Første kamp endte med knepent tap 3-4 hjemme mot Våganes 1. Det ble 
nytt tap hjemme mot Viking 1 den 28.04. Så fulgte tap 2-7 mot Hundvåg 2 den 19.05, tap 4-3 mot Jarl 1 den 26.05, 
tap 4-2 borte mot Madla 2 den 02.06 og tap 1-9 hjemme mot Staal Jørpeland. Sesongens første seier kom i den 
siste kampen denne sesongen med seier 2-6 mot Forus og Gausel 1(riktignok med en del bråk etterpå). 
1 seiere av 6 mulige og målforskjell 18-35 i vårsesongen var ikke representativt for spillet. I de fleste kampen var 
vi absolutt med, men fikk ikke inn nok mål til slutt. Gjennomsnittlig innsats for Vårsesongen ble 55%. Den beste 
innsatsen var 80% mot FGI og dårligst var 37% mot Hundvåg 2.

Sommer:
I løpet av sommermånedene var vi med på 2 turneringer. Det begynte med Kiwi cup 13.06-14.06. Vi spilte 
3 kamper i Gruppe SC på Lørdag 13.06. Kampen mot Ganddal 2 endte med seier 0-8. Deretter tapte vi 1-3 
mot Klebe og 4-1 mot Rennesøy. På søndag ble det spilt 2 kamper, først tap etter ekstraomganger 4-3 mot Klebe, 
før vi igjen vant 1-3 mot Ganddal 2. 
Vi endte opp på 3. plass i gruppe SC. Den gjennomsnittlige innsatsen i Kiwi cup ble 59%, med best innsats på 78% 
mot Ganddal 2, og dårligst innsats mot Klebe med 43 %.

I perioden 19.07-25.07 var vi på Dana Cup. Turen sør til Hjørring gikk greit. Vi fikk pakket med oss det vi trengte. 
Med på turen som ledere var Rune Abrahamsen, Geir Magne Høyvik og Edmund Rossland. Første kamp 21.07 vant 
vi 2-4 mot Sjetne IL(NOR). Senere samme dag ble det tap 3-1 mot Campo Belo fra Brasil. Dagen etter, 22.07, tapte 
vi 5-0 mot Holmen IF(NOR). Dermed endte vi på tredje plass i vår gruppe også i denne turneringen, og ble sendt 
videre i B sluttspillet. Den 23.07 vant vi og gikk videre etter først kampen mot Lia IL(NOR) 3-5. Den neste kampen 
tapte vi 1-4 mot Malvik IL(NOR), og dermed var kampene slutt for denne gang i Dana Cup. Vi koste oss på hele 
turen, og alle og alle har lyst å reise tilbake. 
Den gjennomsnittlige innsatsen var 62%, den beste innsatsen var mot Sjetne på 75%, mens den dårligste var mot 
Holmen – 47%. 

Serien Høstsesong:
Den 25/8 åpnet høstsesongen med tap 4-2 mot Våganes. Deretter ble det igjen tap 7-1 mot Viking den 10/9 og tap 
2-0 mot Hundvåg2 den 23/9. Sesongens første seier kom mot Jarl 1 med 10-1 den 29/9. Deretter ble det et knepent 
tap 2-1 mot Madla 2 den 15/10 før vi igjen vant knepent 0-1 mot Stål 2 den 20/10. Sesongen ble avsluttet med 
et knepent tap 2-1 mot Forus og Gausel. Vi endte på 7. Plass i serien. Gjennomsnittlig innsats ble 63% for høst-
sesongen, med beste kamp mot Jarl og Stål, begge med 77% innsats. Den dårligste kampen denne sesongen ble 
mot Viking og FGI, begge med 51% innsats. 

Årets sesong har inneholdt mye kjekt, både på og av banen. En del av de kampene vi tapte kunne vi vunnet, andre 
hadde vi ikke sjans mot. 

Vi vil takke Rune for å ha vært trener gjennom nok en sesong, og Geir Magne for å ha hjulpet til under Dana cup. 
Takker også Simex for å ha sponset laget også denne sesongen. 
Det er blitt gjennomført 70 treninger, spilt 34 kamper og laget 86 mål i sesongen.
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Innsatspokal:
Innsatspokalen går denne gangen til Ørjan Tallaksen.
Årets utvikler går denne gangen til Rene Sagevik.
Årets spiller blir Henry Le.

Statistikk

Spilte kamper Vunnet Uavgjort Tapt Målforskjell

Serie 19 4 0 15 41-81

Privat 5 2 0 3 18-19

Turneringer 10 4 0 6 27-29

Totalt 34 10 0 24 86-129

Spillere

Navn (fornavn / etternavn) T.FREMMØTE T.INNSATS ASSIST KAMPER MÅL

Abuimajid Ahmed 41 2 2 8 1

Edvard Rossland 51 3 3 32 2

Favour Ighalo 27 2 9 24 10

Gard Sandsbakk 21 2 1 9  

Henrik Abrahamsen 56 1 13 30 15

Henry Le 45 7 9 34 19

Jon Stokka 51 3 1 34 1

Jørgen Johnsen 35 4 3 17 3

Magnus Berge 38 1   14 1

Nikolai Reiersen 56 5 2 27  

Obaid Sediqi 48 4 2 22 3

Pasifique Nahimana 11 2 1 6 1

Rene Sagevik 40 3 3 19  

Sano Say 48 2 5 27 3

Simon Rønneberg 47 4   21  

Thomas Høyvik 34 5 5 27 5

Tormod Øvstebø 50 4 3 32  

Ørjan Tallaksen 65 8 4 33 4

Aleksander Haugseth 5   1 7  

Christoffer Salte     3 2 1

Christoffer Hoff 2   3 5 2

Erlend Sørås 1   1 5 2

Njål Østbø       3 1

Sander Eikeland 2     16  

Sander Sigmundstad 2     5 2

Andre spillere 22 8 9 15 10
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J15 ÅR 

Trener: Per Olav Marthinsen
Lagleder: Espen Jonassen
Dugnadskontakt: Cecilie Lorentzen

J15 kom i år til KM finalen i Randaberg Arena.
Her møtte laget Haugar og det endte med 1-3 tap. Mål skåret av Teresa Lode.

Laget har iår vunnet 16 av 18 seriekamper.
Inkl. kamper i Kvia vinterserie, så har laget vunnet 19 av 24 kamper.
Dette er en stor framgang for laget som kom sist i J13 serien i 2013.

Spillerne på laget er både -00 og -01 årganger.
De eldste spillerne har også bidratt på JRD.
De yngste spiller til vanlig på J14, men har bidratt opp på J15.

Laget har trent 2 ganger i uken gjennom hele sesongen.
De fleste treningene er sammen med JRD.

Flere av spillerne var med i Danacup, men spilte av på J17 eller J14, siden J15 ikke stilte med eget lag.

Årets innsatspokal: Emilie Bredenbekk

Navn (fornavn / etternavn) Antall kamper Antall mål

Liv Karin Øglend Johnsen 24 16

Marthe Marthinsen 23 2

Teresa Lode 23 26

Emilie Bredenbekk 23 4

Mathilde Sigurdsen 23 9

Karine Augustsson 22 0

Kristina Lorentzen 22 8

Lisa Midthun 22 0

Anna Årsvoll 20 1

Malin Aune 19 0

Emma Jonassen 19 1

June Serigstad 17 5

Indiane Husebye Hansson 16 0

Amalie Reed Kolnes 15 0

Benedicte Henriksen 15 1

Heidi Berg 15 0

Signe Toven 5 0

Hanna Johnsgård 4 0

Julia Haugen 3 3

Statistikk

Kamper Vunnet Uavgjort Tapt Mål

Serie 17 14 0 3 53-23

Turnering 7 5 0 2 21-8

Totalt 24 19 0 5 74-31
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Bak fra venstre: 
Espen (lagleder), Mathilde, Liv Karin, Malin, 
Emma, Anna, Hanna, Julia, Signe, Emilie, 
Benedicte, Per Olav (trener)

Foran fra venstre:
Heidi, Lisa, Indiane, Amalie, Karine, Teresa, 
Marthe, June, Kristina.

G16 ÅR  

Spillere:
Bård Byrkjedal Berg, Halldor Broddi Torsteinsson, Inge Dybevik Løge, Jone Nådland, Kristian Hollund, 
Marius Vartdal Ree, Tomas Botne (2000), Trym Dolmen Håra, Niclas Dolmen Håra, Vegard Gundegjerde, 
Henrik Vestly, Jonas Egeland (2000), Lars Henrik Aarshim (2000), Markus Fjelde (2000), Sindre Bang, 
William Sagmo, Gøran Langeland, Jonathan Reinsnes, Snorre Flesjå (2000), Eirik Larsson (1999/jr), 
Kristoffer Aasjord (hospitant – Madla IL) 

Trener: Ole Fredrik Bergseth
Trener: Mathias Sagmo
Trener: Tomas Pereira
Lagleder: Bente Helgeland / Ole Morten Løge

Litt om sesongen:
NTF arrangerte i 2015 en pilot for gutter 16. Dette var en nasjonal turnering for de 16 tippeliga lagenes 16 års lag.  
I tillegg ble Brann og Sandnes Ulf sine lag invitert til å delta.
Det var en stor mulighet for vårt lag, hvor klubb og spillernes foreldre ble enige om å satse, og hvor alle utgifter 
ble tillagt spillerne. 
På vårsesongen møtte vi Rosenborg, Molde, Ålesund og Start borte.
Viking, Haugesund og Brann hjemme. Resultatmessig havnet vi nederste i vår pulje, og spilte høstens kamper 
i ny pulje med tilsvarende lag fra den andre puljen.
Vi møtte Strømsgodset, Haugesund og Viking hjemme, og Rosenborg, Bærum, Vålerenga og Sarpsborg borte 
i høstsesongen.  Resultatmessig tok laget seg godt opp på høsten, og spilte jevnt med de fleste lag.

Både vår og høst sesongen startet med deltakelse i Sola Eliteturnering.  Flere treningskamper ble også 
gjennomført i oppkjøringen av sesongen.

Det var utfordrende å få ansatt trener til laget, og det har vært en viss ustabilitet knyttet i forbindelse med flere 
trenerskifter.  Det løsnet på høsten da Ole Fredrik Bergseth tilførte laget kontinutet.  Laget har vært helt avhengig 
av frivillige foreldre, og da spesielt Mathias Sagmo som påtok seg treneroppdraget i flere perioder i påvente 
av ansettelser. 

J 15 ÅR
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JRD (J19) - 2015 

Trener: Frode Botne
Lagleder: Sven Augustsson
Dugnadskontakt: Torstein Fjeldstad

Som vanlig så startet vi opp med trening fra tidlig i Januar med 2 faste treninger i uken. Nytt for året var at vi kjørte 
disse som fellestreninger med J15 (00). Det ble tidlig vedtatt en målrettet satsning for jenter i Sandnes Ulf, med en 
målsetning om å bygge opp et J19 lag som skal være et av de beste lagene i regionen i 2017. Prosjektet ble benevnt 
«Prosjekt 2017» og publisert på nettsiden til B&U avdelingen i Sandnes Ulf.

JRD deltok igjen i vinterserien (fra 2015 også mulig å stille med J19 lag). Det ble seier i de første 3 kampene – men 
tap i siste kamp – som førte til at vi fikk ta til takke med 2.plass i vinterserien. Det ble dessverre ikke lagt opp til en 
finale for J19 i vinterserien (tap borte mot Vardeneset i siste gruppespills kamp).

JRD (J19) Seriekamper
J19 deltok sammen med 9 andre lag i serien (J19 1.div avd 02), høyeste nivå i Rogaland Sør. Vinner av serien ville 
da spille KM finale mot vinner av serien i Rogaland Nord. Det ble da spilt 18 kamper i serien (10 hjemmekamper 
og 8 bortekamper). 

J19 vant alle sine 8 bortekamper, vant 6 av hjemmekampene og med 4 hjemmetap (ingen uavgjort). Dette er 
et svært imponerende resultat som førte til at J19 kom på 2.plass i serien, med kun Klepp foran på tabellen. 

Klepp vant (som ventet) alle sine kamper. Våre tap kom da med 2 tap mot Klepp (vi spilte 2 hjemmekamper mot 
Klepp, da de ikke kunne stille med bane til returmøte på høsten), samt tap hjemme mot Eiger og Tonstad (Tonstad 
gikk inn istedenfor Havørn som trakk sitt lag til høsten).

Dana Cup
Vi reiser nok en gang til Dana Cup i 2015, for 5 gang for noen av jentene, med en liten men sterk tropp. 
J17 stiller med mange underårige spiller da J15 ikke stilte med eget lag. Laget gjør en god turnering med tanke 
på forutsetningene og kommer helt til kvartfinale i B-sluttspillet (noe som er lagets beste resultat i Danacup).

Innsatspokal: Ida Marie Aune (avstemning i spillergruppen)

På bilde fra venstre, bak: Frode Botne 
(Trener), Tonje Fidjeland, Lindis Emilie 
Fjeldstad, Liv Karin Øglænd Johnsen, 
Mari Johansen, Heidi Botne, Emilie Ellertsen, 
Mina Thue Augustsson (k), Ingvild Sanne, 
Sven Augustsson (lagleder).

Fra venstre, foran: Malin Stene, Teresa Lode, 
Karine Thue Augustsson, Amalie Kolnes, 
Marthe Marthinsen, Emilie Bredenbekk, 
Marielle Vinnes. 

Mangler på bilde: Ida Marie Aune, 
Hanna Ås Harbo, Romina Mehdian, 
Madeleine Haganes Bassan. 
(nye spillere fra desember): 
Lisa Martine H. Eike og Helene Åsnes.

J 19 ÅR
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Statistikk

Kamper Vunnet Uavgjort Tapt Mål

Serie 18 14 0 4 55-19 (+36)

Vinterserien 4 3 0 1 16-3 (+13)

Danacup 5 2 0 3 6-17 (-11)

Treningskamp 3 3 0 0 12-1 (+11)

Totalt 30 22 0 8 89-40 (+49)

Årets kamper

Turnering Dato Hjemmelag Bortelag Kampbane Res

Vinterserien 27.01.2015 Sandnes Ulf Varhaug J19 Hovedbane 2 - kunstgress 4-1

Vinterserien 04.02.2015 KFUM J19 Sandnes Ulf Lassa 0-7

Vinterserien 24.02.2015 Sandnes Ulf Tjensvoll J19 Hovedbane 2 - kunstgress 5-0

Vinterserien 02.03.2015 Vardeneset Sandnes Ulf Tasta 2-0

           

Treningskamp 18.03.2015 Sandnes Ulf Vardeneset Hovedbane 2 - kunstgress 1-0

Treningskamp 09.04.2015 Havørn Sandnes Ulf Tananger 0-9

Treningskamp 27.05.2015 Hana Sandnes Ulf Hanabanen 1-2

           

Seriekamp 13.04.2015 Sandnes Ulf 1 Frøyland 1 Hovedbane 2 - kunstgress 5-2

Seriekamp 22.04.2015 Tjensvoll 1 Sandnes Ulf 1 Sørmarka Kunstgressbane 0-5

Seriekamp 04.05.2015 Sola 1 Sandnes Ulf 1 Sola 2 1-4

Seriekamp 13.05.2015 Sandnes Ulf 1 Varhaug 1 Hovedbane 2 - kunstgress 3-0

Seriekamp 18.05.2015 Sandnes Ulf 1 Klepp 1 Hovedbane 2 - kunstgress 1-5

Seriekamp 25.05.2015 Sandnes Ulf 1 Eiger 1 Hovedbane 2 - kunstgress 1-3

Seriekamp 03.06.2015 KFUM 
Stavanger 1

Sandnes Ulf 1 Lassa kunstgress 1 0-3

Seriekamp 04.06.2015 Havørn 1 Sandnes Ulf 1 Tananger stadion 0-5

Seriekamp 08.06.2015 Sandnes Ulf 1 Vardeneset 1 Hovedbane 2 - kunstgress 5-1

Seriekamp 15.06.2015 Frøyland 1 Sandnes Ulf 1 Frøyland stadion 1-5

Seriekamp 24.08.2015 Sandnes Ulf 1 Tjensvoll 1 Hovedbane 2 - kunstgress 3-0

Seriekamp 07.09.2015 Sandnes Ulf 1 Sola 1 Hovedbane 2 - kunstgress 3-0

Seriekamp 16.09.2015 Varhaug 1 Sandnes Ulf 1 Varhaug Kunstgress 1 1-5

Seriekamp 23.09.2015 Sandnes Ulf 1 Tonstad 1 Hovedbane 2 - kunstgress 0-1

Seriekamp 30.09.2015 Eiger 1 Sandnes Ulf 1 Hålå kunstgras 2 0-1

Seriekamp 12.10.2015 Sandnes Ulf 1 KFUM 
Stavanger 1

Hovedbane 2 - kunstgress 5-1

Seriekamp 15.10.2015 Sandnes Ulf 1 Klepp 1 Hovedbane 2 - kunstgress 0-3

Seriekamp 19.10.2015 Vardeneset 1 Sandnes Ulf 1 Vardeneset kunstgress 2-
Helgø Meny banen

0-1

           

Dana cup 21.07.2015 Sandnes Ulf Fortuna 
Hjørring

Danacup 0-10

Dana cup 22.07.2015 Sandnes Ulf Gjerdrum Danacup 1-3

Dana cup 22.07.2015 Sandnes Ulf Staad Danacup 1-0

Dana cup 23.07.2015 Sandnes Ulf Flem Danacup (1/8-dels finale B), 
0-0, 4-2 straffer

0-0

Dana cup 23.07.2015 Sandnes Ulf Lillesand Danacup (1/4-dels finale B) 0-2
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Spillerstatistikk J19 kamper

Spiller (J19, 99-97) Alder Tren. Kamp Mål Assists Poeng

Heidi Botne 17 82 30 12 11 23

Ida Marie Aune 18 71 29 0 7 7

Mari Johansen 17 62 29 0 6 6

Mina Thue Augustsson 17 58 30 0 2 2

Tonje Fidjeland 16 54 30 35 12 47

Malin Stene 17 51 28 7 3 10

Ingvild Sanne 16 43 14 0 0 0

Lindis Emilie Fjeldstad 17 37 21 0 3 3

Marielle Vinnes 17 36 12 0 0 0

Hanna Ås Harbo 14 35 22 1 2 3

Romina Mehdian 17 27 7 1 0 1

Madeleine H. Bassan 17 16 10 0 0 0

Emilie Ellertsen 16 8 8 2 1 3

Lisa Martine H. Eike 17 6 0 0 0 0

Helene Åsnes 17 3 0 0 0 0

Hospitering (00)          

Indiane Husebye Hansson 15 64 16 0 0 0

Malin Aune 15 63 1 0 1 1

Marthe Marthinsen 15 62 20 2 2 4

Emma Jonassen 15 61 3 0 0 0

Karine Thue Augustsson 15 59 19 0 0 0

Amalie Reed Kolnes 15 57 22 0 0 0

Liv K. Øglænd Johnsen 15 54 20 7 4 11

Teresa Lode 14 49 25 17 9 26

Emilie Bredenbekk 15 47 22 1 2 3

Kristina Lorentzen 15 44 5 0 0 0

Lisa E Midthun 15 42 2 0 0 0

Benedicte Henriksen 15 39 7 0 0 0

Mathilde Sigurdsen 15 36 7 4 3 7

Totalt       89 68 157



Sandnes Ulf  //  Årsrapport 2015    51   

JUNIOR 2015

Trener: Antonio Da Silva (høst) / 
Oddbjørn Fiskå (vår)

2015 ble et godt år for juniorlaget. 
Sesongen ble kronet med Krets-
mesterskap. Juniortroppen har 
bestått av nærmere 30 spillere. 
Denne troppen har betjent 2 lag. 
Et lag i juniorklassen, og et rekrutt-
lag i 3 divisjon. Flere spillere har fått 
prøvd seg i 3 divisjon, og mange har 
tatt store skritt i løpet av sesongen.

Spillerstall:
Denne har variert noe. Men troppen 
har talt ca 30 spillere. Noen har falt 
fra i løpet av året. Når sesongen var 
slutt, var det kun en spiller som gikk 
opp til senioralder. Resten vil fortsatt holde junioralder i 2016. Hovedtyngden av spillerne var født i 1997 og 1998.
Årets spiller prisen på juniorlaget gikk til Krister Landa.

Støtteapparat:
Det ble en spesiell sesong, med trenerskifte midt i sesongen. Antonio Da Silva startet sesongen som trener, men 
ga seg 1 juni. Inn kom Oddbjørn Fiskå og overtok laget ut sesongen.
Det har ellers vært et veldig godt apparat rundt laget. Disse har gjort en strålende jobb.  Karl Fredrik Røsland har 
vært keepertrener. Audun Aasen, Jostein Tveit, Arne Danielsen har alle bidratt frivillig rundt laget som oppmenn/
lagledere.

Aktiviteter/Resultater
Serien:
Laget ble suveren kretsmester, hele 10 poeng foran Vard Haugesund.
Laget spilte 18 kamper i serien. 15 seire, 0 uavgjort og 3 tap. Dette gav 45 poeng, og en målforskjell på 70-21.
Lagets toppscorer i serien ble Jose Alberto Valecillos med 12 mål.

3 div:
Et ungt rekruttlag gjorde det også veldig godt i 3 divisjon. Laget lå lenge med i toppen, og endte tilslutt på en 
fin 5 plass. Laget spilte 26 kamper. Det ga 15 seire, 3 uavgjort og 8 tap. Målforskjell ble 70-43. Det var i hovedsak 
juniorspillere som spilte på rekruttlaget.
Lagets toppscorer ble Sigurd Haugen med 22 mål.

NM
I NM tangerte laget klubbrekorden, med å komme til 4 runde. Laget slo ut Tasta, Ålgård og Bryne.
I 4 runde mot Viking ble det en nedtur, og laget tapte hele 2-7. Toppscorer i NM ble også Sigurd Haugen med 6 mål.

Utvikling/oppsummering
Det ble en god sesong for Sandnes Ulf juniorene. Mange gode resultater og prestasjoner. Laget viste tidvis veldig 
bra spill, og at potensialet i gruppa er stort. Utviklingen har vært god, og mange spillere tok store skritt i 2015. 
Det er ekstra gledelig at mange av juniorspillerne fikk hospitere med A laget, og noen fikk også kontrakt og debut 
i OBOS ligaen. Juniorspillere som fikk debutere i Obos ligaen var Vegard Aasen, Abdi Huka og Axel Kryger. 
Laget hadde også flere spillere representert på aldersbestemte landslag.

JUNIOR
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SANDNES ULF 3 (SENIOR 7’ER) 

Spillere:
Aleksander Kristiansen, Thomas Hansen – ikke med i 2016, Henrik Hognestad – ikke med i 2016,
Egil Skjæveland, Adi Tafro, Tom Hove Tønnesen, Danni Koldal, Knut Børge Strøm, Simon Bø-Sande – 
ikke med i 2016, Erlend Oppedal – ferdig sommer 2015, Henrik Sægrov – ikke med i 2016, Tarald Krogedal 
– ferdig sommer 2015, Bjørnar Eik – ferdig sommer 2015, Ørjan Sømme – ferdig sommer 2015

Trener: Aleksander Kristiansen
Trener: Thomas Hansen
Lagleder: Aleksander Kristiansen

2015 Sesongen startet i et forrykende tempo hvorpå lagets prestasjoner var bedre enn på lenge.
Gjennom vinteren hadde vi klart å bygge opp et lag hvor det kom inn et par nye spillere og stallen var god mtp. 
hvor mange spillere vi hadde tilgjengelig, hvor nivået på spillerne lå og ikke minst hadde vi fått trent godt 
og samkjørt laget. Før sesongen sparket i gang var vi vell 16spillere som helt klart skulle bli med resten 
av sesongen, så det lå an til å bli kanskje «tidenes» sesong for dette laget som opprinnelig startet som ett kompis 
lag (I 2015 sesongen var vi kun 2 av de opprinnelige spillerne igjen på laget). Til slutt endte vi opp med 14 spillere.
Før sesongen ble Mats Brekke som hadde vært med som hjelpetrener siden oppstarten av dette laget i 2010 nødt 
til å kaste inn håndkleet grunnet skade og manglende motivasjon. Thomas Hansen var da klar for å tre inn i denne 
posisjonen og hjelme undertegnede med arbeid rundt dette laget. Ellers var alt som før på den siden av laget 
med Henrik Hognestad som dugnadskontakt i tillegg til de posisjonene som er nevnt over.

Tilbake til sesongen og spillemessige høyde punkter og nedturer, så kom vi meget godt i gang. Til sommeren lå 
vi på likt antall poeng med laget som toppet tabellen men med en kamp mindre spilt. Vi hadde da vunnet alt av 
kamper med unntak av ett uavgjort resultat og ett tap mot laget som ledet serien. Vi var da ved meget godt mot 
og så en stor mulighet til å ta over tabelltoppen ut fra de forutsetningene vi hadde for å ta 3 poeng i hengekampen.
Det som så ut til å bli så positivt og bra skulle på kort tid forandre seg drastisk. Vi gikk til sommerferie med to 
spillere som tilsynelatende ville bli ute en god stund med skader, en som skulle flytte hjem til nordfylket og den 
største bekymringen var 2 nøkkelspillere som ble hentet til andre klubber og valgte å satse litt høyere enn hva 
vi kunne tilby. Vi satt da igjen med 9 spillere som skulle være grunnlaget for å fortsette den gode trenden.
Dette skulle vise seg å bli vanskelig og vi slet med å skaffe nok folk til å stille på de resterende kampene. Folk 
mistet motivasjonen og en av de største grunnene til frafallet var at vi fikk lite tid til trening og flere uker måtte vi 
avlyse treningen pga. kampavvikling og at det ikke var mulig å trene på den alternative treningsbanen vi ble tildelt. 
Kort oppsummert, så ble høstsesongen en fadese og vi tapte det som var av kamper, men klarte oss med et nød-
skrik uten å trekke oss fra kamper ved at vi fikk låne en og to spillere fra et av lagene med 98 modeller.

Endte opp midt på tabellen og det var meget skuffende sett ut fra hva vi kunne prestert om bare vi hadde klart 
å gjøre oss selv mer attraktive og med litt stabilitet rundt treningsfasilitetene. Det var etter sesongen en god del 
spillere som valgte å trekke seg fra laget og vi har en kjempe utfordring med å få på plass folk hvis vi skal klare 
et lag også til neste år.



Sandnes Ulf  //  Årsrapport 2015    53   

GUTT 39 

Trener, lagleder og dugnadskontakt: 
Helge Rogde

Litt om sesongen:
Trening 1 gang i uken sammen med 
gutt50, ingen turneringer, 12 seriekamper

Innsatspokal: Gunnar Hebnes

Statistikk

Spilte kamper Vunnet Uavgjort Tapt Målforskjell

Serie 12 2 1 9 29-67

Privat 1 1 5-4

Totalt 13 3 1 9 34-71

«privatkampen» var seriekamp der vi vant mot Lura, som senere trakk laget.

Spillere

Navn Antall kamper Antall mål

Helge Rogde 12 2

Gunnar Hebnes 11 10

Jan O. Sørensen 11 0

John Are Larsen 8 8

Bjørn Hetland 8 1

Nils Arne Johnsen 8 1

Dag Hunsbeth 8 1

Thor I. Aasen 7 3

Nils Johannessen 7 1

Harald Dyskeland 7 1

Filippo Giuliani 7 2

Jan Korneliussen 6 1

Nedzad Mehremic 4 3

GUTT 39
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GUTT 50  

Navn på trenere, lagledere og dugnadskontakter:  Rune Svarstad og Jan Frode Jensen

Årets sesong ble en positiv opplevelse for de fleste som har deltatt, det både håper og tror jeg. Resultatmessig 
har sesongen vært så som så, men en fantastisk sluttspurt på sesongen reddet helhetsinntrykket betraktelig. 
Tilslutt ble vi nr. 5 i pulja etter Ålgård, Klepp, SIF og Madla. 

Takk for i år til de trofaste som alltid stilte opp. Totalt er det benyttet 17 forskjellige spillere og nesten uten 
unntak har vi vært 2-3 innbyttere på hver kamp. Selv om det tæret på i slutten av enkelte kamper.

Takk også iår til Marvid Skjæveland som stilte opp som dommer.

Mvh. Rune Svarstad spillende keeper og altmuligmann

Statistikk

Spilte kamper Vunnet Uavgjort Tapt Målforskjell

Serie 12 5 1 6 35 - 33

Spillere

Navn Antall kamper Antall mål

Nils-Henrik Johannessen 12 2

Rune Svarstad 12 0

Nils Arne Johnsen 11 5

Ole Magnus Sirevåg 10 7

Paul Høivik 10 4

Frode Jåtten 10 2

Arve Svendsen 10 0

Jan Frode Jensen 7 1

Thor Ingvald Aasen 7 0

Kastríot 6 8

Curt Jacobs 5 4

Sigve Skjæveland 4 1

Sveinung Nygård 4 0

Kjell Bjerk 3 1

Arnfinn Johannessen 2 0

Jan Olsnes 2 0

Johnny Aanonsen 2 0
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LANDSLAG 
OG KRETSLAGSPILLERE

Landslag:
Island - Hannes Halldorsson
Kosovo – Anel Raskaj
G97: Sigurd Haugen
G97: Vegard Aasen
G97: Axel Kryger

Region:
99 - Eirik Larsson

Talentleir Porsgrunn: 
99 - Eirik Larsson
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Plass Navn Kamper Mål
1 535 Rune Svarstad 535 0
2 509 Tor Jarle Ramsland 509 29
3 500 Kjell Tore Espedal 500 0
4 476 Kåre Nygaard 476 150
5 447 Paul Høyvik 447 217
5 447 Helge Gyland 447 20
7 435 Terje Strømfjord 435 0
8 403 Normann Strømfjord 403 0
9 383 John Ditlefsen 383 0

10 381 Kjell Bjerk 381 0
11 361 Torgil Gunneng 361 157
12 357 Rune Mangersnes 357 0
13 352 Reidar Berger 352 124
14 348 Jakob Herigstad 348 0
15 345 Ole Magnus Sirevaag 345 154
16 338 Gunnar Vigesdal 338 159
17 331 Tor Kyllingstad 331 20
17 331 John Oftedal 331 0
19 327 Rolf Stangeland 327 139
19 327 Otto Thorkildsen 327 0
21 308 Einar Torgersen 308 0
22 295 Torleif Oftedal 295 0
23 293 Stig Klungtveit 293 145
24 264 Thor E. Olsen 264 0
25 256 Carsten Line 256 0
26 253 Magne Hetland 253 0
27 252 Kjetil Aambakk 252 0
28 244 Kåre Hundsnes 244 0
29 242 Torstein Bøe 242 0
30 238 Gustav Grødem 238 0
30 238 Petter Steira 238 0
32 236 Johny Gilje 236 125
33 235 Arne Oftedal 235 0
34 224 Marvid Skjæveland 224 0
35 221 Kjell Mathisen 221 212
35 221 Peder Knoph 221 0
37 213 Rolf Eikeskog 213 3
38 212 Terje Dahle 212 0
39 209 Morten Hermansen 209 0
40 203 Leif Hove 203 0
41 202 Tor Jan Skretting 202 182
42 193 Arve Svendsen 193 0
42 193 Ove Jan Hamre 193 0
44 191 Tom Erik Maldal 191 51
45 188 Thor E. Tjølsen 188 0
46 187 Morten Eriksen 187 101
46 187 Magnus Samuelsen 187 0
48 186 Bernhard Iversen 186 0
49 183 Kåre Vatne 183 0
50 182 Randulf Rasmussen 182 0
50 182 Thorleif Oftedal 182 0
52 176 Vegard Aanestad 176 4
53 175 Tor Vatne 175 0
54 172 Aksel Berget Skjølsvik 172 37
54 172 Georg Thorkildsen 172 0

MARATONTABELLEN

Plass Navn Kamper Mål
54 172 Thor Rasmussen 172 0
57 165 Bengt Ståle Haukalid 165 9
58 163 Kjell Hopland 163 0
59 160 Kjetil Gilje 160 21
59 160 Kristian Thorsen 160 0
59 160 Olaf Ognedal 160 0
62 158 Livar Eide 158 0
63 157 Helge Berland 157 25
64 155 Anders Varhaug 155 15
65 152 Tom Rune Espedal 152 4
65 152 Johan Mossige 152 0
67 151 Andreas Haukland Westly 151 26
68 150 Ingvar Høiland 150 0
68 150 Ommund Refvem 150 0
68 150 Svein Lunde 150 0
71 149 Kenneth Sola 149 10
72 148 Bjørn Brodal 148 0
73 146 Øystein Elvestad 146 5
74 145 Bjarne Ravndal 145 0
75 144 Gunnar Berland 144 0
75 144 Ottar Pedersen 144 0
77 140 Trygve Bergeland 140 0
78 139 Steffen Haugland 139 1
78 139 Jan Inge Lende 139 0
80 137 John Skårdal 137 0
81 136 Anel Raskaj 136 4
81 136 Tore Haugvaldstad 136 0
83 135 Edier Frejd 135 2
84 133 Øivind Jacobsen 133 0
85 130 John Espedal 130 0
86 126 Inge Hetland 126 0
87 125 Aage Bergeland 125 0
87 125 Konrad Hetland 125 0
87 125 Martin Dahle 125 0
87 125 Martin B. Hetland 125 0
87 125 Thorvald J. Øglænd 125 0
92 124 Rune Bertelsen 124 0
93 123 Halftan Astad 123 0
93 123 Paul Tore Os 123 0
95 121 Tom Rune Sørheim 121 0
96 120 Magnus Dahle 120 0
97 119 John Dahle 119 0
98 116 Kjetil Stangeland 116 0
98 116 Thorvald J. Sirevåg 116 0

100 115 Marius Helle 115 14
100 115 Simen Carlsen 115 0
100 115 Tørres Borsheim 115 0
103 114 Thor Søyland 114 0
104 110 Ronny Espedal 110 1
105 107 Fredrik Thorsteinbø 107 20
105 107 Edmund Stokka 107 0
107 106 Odd Dvergsdal 106 0
108 105 Hartvig Thorsen 105 0
108 105 Lars Strusshamn 105 0
108 105 Rolf Erik Svarstad 105 0
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Plass Navn Kamper Mål
111 104 Jan Gunnar Paulsen 104 0
111 104 Normann Thorkildsen 104 0
113 103 Steinthor Frey Thorsteinsson 103 21
114 102 Oddbjørn Gramstad 102 0
115 100 Bjørn Steira 100 19
115 100 Espen Maldal 100 4
115 100 Einar Tjølsen 100 0
115 100 Glenn Nordstrøm 100 0
115 100 Johan Ellingsen 100 0
115 100 Lars Block Wathne 100 0
115 100 Lars S. Wathne 100 0
115 100 Oskar Hetland 100 0
115 100 Rolf Selliken 100 0
115 100 Terje Landa 100 0
125 98 Runar Andersen 98 7
126 95 Geir  Gramstad 95 1
127 93 Eivind Ellingsen 93 16
128 91 Helge Veen 91 2
128 91 Helge Nilsen Skrudland 91 2
130 87 Pål Svarstad 87 9
131 86 Geir Håkon Valland 86 0
131 86 Bo Braastrup Andersen 86 0
133 83 Kjetil Thulin 83 57
134 81 Henning Rugland 81 6
135 80 Morten Espedal 80 14
135 80 Geir Kro 80 4
137 78 Frode Ree 78 0
138 77 Vebjørn Løviknes 77 5
139 75 Joakim Førland 75 5
140 74 Morten Dahle 74 35
141 73 Kjetil Norland 73 25
141 73 Paul Oyuga 73 19
143 72 Harald Vindenes 72 0
144 71 Rune Stakkeland 71 41
144 71 Amund Lohne 71 20
144 71 Knut Skeie Solberg 71 16
147 70 Avni Pepa 70 2
147 70 Frode Handeland 70 19
149 68 Roger H. Gimre 68 9
150 67 Kamal Saaliti 67 29
151 66 Lennox Kanu 66 10
152 65 Henrik Luggenes Furebotn 65 6
152 65 Mohammed Rashid 65 8
154 65 Mobi Okoli 65 2
155 64 Derek Decamps 64 0
155 64 Jarle Mong 64 5
157 63 Frode Haave 63 36
158 61 Kjartan Salvesen 61 13
158 61 Asle Andersen 61 6
160 59 Jason St. Juste 59 17
161 57 Sivert Øveraas 57 13
162 56 Hannes Thor Haldórsson 56 0
163 55 Ole Kristian Langås 55 4
164 54 Aleksander Eikeberg 54 18
164 54 Kenneth Larsen 54 3

Plass Navn Kamper Mål
166 52 Tommy Høiland 52 16
167 51 Bjørnar Pettersen Holmvik 51 6
168 50 Kent Håvard Eriksen 50 13
169 49 Espen Sola 49 10
170 48 Erik Tønne 48 0
170 48 Kenneth Torstveit 48 23
172 46 Espen Hægeland 46 13
172 46 Vetle Lunde Myhre 46 11
172 46 Eirik Hamre 46 7
175 45 Kjetil Rødahl 45 20
175 45 Hein Dorholt 45 0
177 44 Sean Mc. Dermott 44 0
178 43 Jan Fabiano Kristiansen 43 1
179 42 Tom André Hauge 42 2
179 42 Arnt Ove Braut 42 0
181 41 Eirik Sæbø 41 32
181 41 Jone Skår 41 2
181 41 Arild Østbø 41 0

184 38 Jone Hamre 38 2
185 37 Zymer Bytyqi 37 3
185 37 Christian Torbjørnsen 37 8
185 37 Vetle Høivik 37 2
188 36 Allan Borgvart 36 17
188 36 Øyvind Haugland 36 2
190 35 Espen Andersen 35 22
190 35 Michael Bekke 35 11
192 34 Håvard Hølland 34 4
192 34 Jørn Hagen 34 2
194 33 Lars Pontus Engblom 33 19
194 33 Artur Kotenko 33 0
196 32 Trond Erik Bertelsen 32 0
196 32 Andreas Ulland Andersen 32 5
196 32 Håvard Stavland 32 2
196 32 Per Christian Myhre 32 2

200 31 Nicolai Kornum Geertsen 31 2
200 31 Malaury Martin 31 4
200 31 Steven Lennon 31 4
200 31 Roger Helge Larsen 31 0
200 31 Tallak Nærland 31 0
205 30 Fredrik Midtsjø 30 5
205 30 Tom Reidar Haraldsen 30 7
207 29 Estaban Reyes 29 4
207 29 Rebaz Mirza 29 2
209 28 Tonny Brochmann 

Christiansen
28 1

209 28 Tijan Jaiteh 28 0
209 28 Lasse Pedersen 28 10
209 28 Ole Petter Bekkevold 28 0
209 28 Aslak Falch 28 0
214 27 Diego Ivan Rubio Kostner 27 8
214 27 Helge Brommeland 27 0
216 26 Milos Mihajlov 26 0
217 25 Roger Loddervik 25 2
218 24 Truls Hauge 24 1
218 24 Fredrik Fossmark 24 0
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Plass Navn Kamper Mål
220 23 Erik Andreassen 23 1
221 22 Gilles M.Bang Ondo 22 5
221 22 Stig Espedal 22 1
223 21 Peter Mørk 21 4
224 20 Trond Hoel 20 8
225 19 Tossaint Anthony Ricketts 19 2
225 19 Kjetil Tveit 19 0
227 18 Niklas Sandberg 18 0
227 18 Jamil Farrington 18 0
229 17 Christian Østrem Dahle 17 6
229 17 Ørjan Nesvik 17 4
229 17 Vegard Maldal 17 0
232 16 Morten Søyland 16 2
233 15 Ingvar Jõnsson 15 0
233 15 Paul Esteban Torres 15 1
235 14 Christian Lund Gytkjær 14 11
235 14 Lahai Fallay 14 2
235 14 Jacob Olsson 14 2
235 14 Per Kristian Stangeland 

Nilsen
14 1

239 13 Glenn Undheim 13 2
239 13 Morten Bertolt Andersen 13 2
239 13 Aslak Stokkeland 13 1
239 13 Erlend Danielsen 13 0
239 13 Kjetil Hagen 13 0
239 13 Thomas Haugland 13 0
245 12 John Arne Lillestøl 12 0

Plass Navn Kamper Mål
245 12 Nemanja Jovanovic 12 0
247 11 Randall Brenes 11 4
247 11 Arnor Ingvi Traustason 11 0
249 10 Solomon James Owello 10 0
249 10 Vegard Skjørestad 10 2
249 10 Hannes Sigurdsson 10 0
249 10 Johnny Jarl 

Robert
Lundberg 10 0

249 10 Kristoffer Ueland 10 1
249 10 Bjarki Hafthorson 10 0
249 10 Oskar Ørn Hauksson 10 0
256 9 Aksel  Kryger 9 0
256 9 Vegard Aasen 9 1
256 9 Helge Storstein 9 1
256 9 Kent Arne Ask 9 0
260 8 Eidur Aron Sigurbjørnsson 8 1
260 8 Nils Petter Andersen 8 1
260 8 Eivind Eriksen 8 0
260 8 Kim Slaake 8 0
260 8 Kristoffer U. Stangeland 8 0
265 7 Sjur Halseth 7 0
265 7 Torger Motland 7 0
267 6 Christian Bergsagel 6 0
267 6 Kenneth Pedersen 6 0
267 6 Robert Tveit 6 0
267 6 Zeyn S-Latef 6 0
267 6 Ingimundur Niels Oskarsson 6 0

MARATONTABELLEN
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Plass Navn Kamper Mål
272 5 Olafur Finsen 5 0
272 5 Emil Emanuel Johansson 5 0
272 5 Bård T. Karstensen 5 0
272 5 Sander Bjørnå 5 0
276 4 Jan Egil Brennodden 4 1
276 4 Gramos Gashi 4 0
276 4 Kjetil Myrvold 4 0
276 4 Tommy Voll 4 0
280 3 Aleksander Røed 3 0
280 3 Espen Ytredal 3 0
280 3 Ole André Larsen 3 0
283 2 Abirizak Adhi Huka 2 0
283 2 Mats Bøgild 2 0
283 2 Anders Hovland 2 0
283 2 Arne Askeland 2 0
283 2 Audun Kleiven 2 0
283 2 Eirik Mella 2 0
283 2 Erik Stokka 2 0
283 2 Joachim Knutsen 2 0
283 2 Johan Selvik 2 0
283 2 Jonas Søyland 2 0
283 2 Tor Aasen 2 0
283 2 Velko Mihailovic 2 0
283 2 Ingvar Hindaker Sunde 2 0
283 2 Mame Mbar Diuff 2 0
283 2 Thomas Våland 2 0

Plass Navn Kamper Mål
283 2 Alain Junior Ollé Ollé 2 0
283 2 Haldor Orri Bjørnson 2 0
283 2 Krister Landa 2 0
301 1 Krister Landa 1 0
301 1 Sigurd Haugen 1 0
301 1 Christer Pinto 1 0
301 1 Egil Skjæveland 1 0
301 1 Fredrik Nordberg 1 0
301 1 Jacop Storhaug 1 0
301 1 Joakim Bjerk 1 0
301 1 Livar Jaarvik 1 0
301 1 Michael Haukås 1 0
301 1 Pål Larsson 1 0
301 1 Sverre Handeland 1 0
301 1 Thomas Monsen 

Haugland
1 0

301 1 Anders Joa 1 0
301 1 Daniel Augenstein 1 0
301 1 Mads Salvesen 1 0
301 1 Obi Fifule 1 0
301 1 Ats Purje 1 0
301 1 Bjarte Egeland 1 0
301 1 Max Pemberthon 1 0
301 1 Gudmundur Hafsteinsson 1 0
301 1 Andrew Abalogu 1 0
301 1 Vanja Markovic 1 0




